



НОВІ СПОРТИВНІ НАГОРОДИ ТА ЮНІ ЗІРКИ СПОРТУ

ІГОР ШАЛІМОВ: «В БОРИСПОЛІ ДУЖЕ БАГАТО ЗДІБНИХ ДІТЕЙ, ЯКІ ХОЧУТЬ ЗАЙМАТИСЯ СПОРТОМ НА РЕЗУЛЬТАТ, АЛЕ БАГАТО З НИХ НЕ МАЮТЬ КОШТІВ, АБИ КУПИТИ СПОРЯДЖЕННЯ. САМЕ ТОМУ Я ВВАЖАЮ НАШИМ ОБОВ'ЯЗКОМ ФІНАНСУВАННЯ ТАКИХ ПРОЕКТІВ. ЯК З ПОЗИЦІЇ МЕЦЕНАТСТВА, ЯК З ПОЗИЦІЇ ДЕПУТАТСТВА, ТАК І З ПОЗИЦІЇ МІСТА».

стор. 6-7



- ✓ **Формувальників ЗБВ** – з/п від 20 000 грн (вахта 2 тижні)
- ✓ **Електриків** – з/п від 16 000 грн
- ✓ **Зварювальників** – з/п від 20 000 грн (вахта 2 тижні)
- ✓ **Водіїв** – з/п 15 000 грн (вахта 2 тижні)
- ✓ **Автокранівника на ГіЯ** – з/п від 20 000 грн (вахта 2 тижні)
- ✓ **Виконроба** – з/п від 23 000 грн

ЗАПРОШУЄМО НА РОБОТУ



(04595) 6-23-86
(067) 463 62 23

ЗАВДЯКИ ПЕРЕОБЛАДНАННЮ БОЙЛЕРНИХ ТЕПЛОМЕРЕЖА ЕКОНОМИТЬ 7000 кВт НА МІСЯЦЬ

■ За відсутності перспектив відновлення централізованого гарячого водопостачання Бориспільтепломережа, використовуючи власні резерви, домоглася суттєвого зменшення витрат електроенергії на бойлерних.

Ірина КОСТЕНКО, фото автора

Централізованого гарячого водопостачання у Борисполі немає з 2014-го року. Більшість мешканців багатоповерхівок встановили в квартирах електричні бойлери. Нові багатоповерхівки зводяться з розрахунку на автономний підігрів води. Сьогодні стоїть питання про відмову від надання приватним споживачам послуг гарячого водопостачання, адже при нинішній ціні газу — це дороге задоволення і для тепломережі, і для споживачів. Відповідно, бойлери, які готували воду для централізованого гарячого водопостачання, стають непотрібними. У зв'язку з цим директор КП ТМ «Бориспільтепломережа» Маріанна Желєзко наприкінці минулого року на одній із планових нарад повідомила, що підприємство розпочинає оптимізацію роботи бойлерних. «Вісті» поцікавилися у керівника, на якій стадії ця робота сьогодні.

Маріанна Желєзко наголосила: бойлерна — це частина централізованої системи теплопостачання та підготовки води для централізованого гарячого водопостачання. Там відбувається розподіл тепла, стоять гребінки, засувки. Коли будували бойлерні, разом із подачею холодної води на бойлери для її підігріву вирішувалося питання підвищення тиску води для доставки її на верхні поверхи багатоповерхівок, які мають висоту більше 5 поверхів.

Оскільки офіційний Бориспіль налаштований не повертатися до гарячого водопостачання, потріб-



но проводити реконструкцію бойлерних. Робити технічне переоснащення, демонтувати старі бойлери. Приміщення для підвищувальних насосів має залишитися, але самі насоси повинні бути менш потужними і більш економними — такими, що не потребують постійного контролю людини, працюють у автоматичному режимі й потребують втручання лише у випадку необхідності ремонтних робіт.

Будівлі більшості бойлерних розташовані в центрі міста. Після їх грамотної реконструкції звільняться приміщення комунальної власності, якими громада зможе ефективно розпоряджатися з урахуванням всіх вимог Державних будівельних норм. Це велика робота, але її потрібно виконати.

«Для початку, — зазначила керівник, — ми проаналізували обладнання, яке подавало воду на бойлери і населенню. Там, де є такі підвищувальні насоси, поставили витратомір, який реєструє що-

денно і щохвилинно витрати води на той чи інший район. Витратомір дозволив визначити потужність насосів, достатню для забезпечення необхідного тиску води на верхніх поверхах. Замінили насосне обладнання на насоси меншої потужності, використовуючи наявне обладнання, не задіяне в технологічній схемі. Додатково нічого не купували. Були скарги від споживачів, і ми вдячні людям, що вони інформували нас і цим допомогли краще підібрати насоси.

На сьогодні вже проведено аналіз і переобладнано сім бойлерних. У результаті нам вдалося зменшити щомісячні витрати електроенергії на 7 тис. кВт.

Залишилося проаналізувати роботу ще трьох бойлерних — у мікрорайоні Стріла, на вул. Шевченка, 4 та на вул. Нова II. На цих бойлерних обладнанні бювети — будівлі несуть два технологічних навантаження. Вивчатимемо, чи можна буде там зекономити».

КОРОНАВІРУС У БОРИСПІЛЬСЬКІЙ ГРОМАДІ НЕ ВЩУХАЄ: АМБУЛАТОРІЇ ПРАЦЮЮТЬ ІЗ ВЕЛИКИМ НАВАНТАЖЕННЯМ

Тетяна ЦІЛИК

7 лютого відбулася понеділкова планова нарада. На ній директор Бориспільської БЛПЛ Олександр Щур висвітлив питання про стан захворюваності у громаді: «Станом на 7 лютого в стаціонарі перебуває 254 особи, за тиждень надійшло 219 хворих, в стаціонарі померло 12 пацієнтів, прооперовано 24, в пологовому відділенні народилося 5 немовлят. Зафіксовано 129 звернень до травмпункту. В другому інфекційному відділенні зайнято 41 ліжко, за минулий тиждень госпіталізовано 39 осіб. Що стосується епідеміологічної ситуації, зроблено 405 експрес-тестів, з них 104 виявилися позитивними. Також у кабінеті щеплень 70 осіб пройшли вакцинацію».

Євгеній Черенок, директор КНП БМ ЦПМСД, доповнив про ситуацію з вакцинацією: «За минулий тиждень виявлено 682 хворих на ковід. Загалом на сьогодні в нашій громаді 1285 хворих на ковід. Йде зростання захворюваності. Про-

ведено 696 вакцинацій. Всього зроблено близько півтори тисячі бустерних доз. Амбулаторії працюють з великим навантаженням: всі, крім однієї, мають двозмінний графік».

Євгеній Черенок також зауважив, що на минулому тижні до Борисполя приїздив міністр охорони здоров'я: «Результати зустрічі будемо спостерігати протягом року. Є певні домовленості, були прийняті деякі рішення». Також до Борисполя на минулому тижні приїздила моніторингова комісія Всесвітньої організації охорони здоров'я з питання вивчення медичних інформаційних систем. «Ми будемо вносити суттєві зміни до нашої інформаційної системи. Вони будуть спрямовані на об'єднання медичних інформаційних систем лікарні та первинки. Саме над цим питанням активно працюємо, — уточнив Євгеній Черенок. — Сподіваємося, що на сесії міської ради буде прийнято позитивне рішення для виділення коштів на ці потреби, адже маємо підтримку МОЗ та Всесвітньої орга-

нізації охорони здоров'я щодо цього питання».

Тетяна Павленко, начальник управління освіти і науки, розповіла про поточний стан здоров'я учнів та працівників закладів освіти Борисполя: «Заклади освіти продовжили роботу з елементами дистанційного навчання. Це рішення педагогічних рад та керівників закладів є виваженим, адже збільшується зростання захворюваності. Лише за останню добу захворіло 64 дитини різними респіраторними хворобами та на ковід, а також 11 вчителів.

На жаль, в закладах дошкільної освіти станом на 7 лютого у зв'язку з хворобами працівників харчоблоку три заклади працюють без харчування, тобто у стані короткотривалого перебування. Це дошкільний садочок «Сонечко», «Росинка» та заклад №3. Також хворіють помічники вихователів та вихователі, у цих закладах неповний робочий день. Щодня збираємо інформацію щодо стану захворюваності працівників».

КОТЕЛЬНІ СТРАЖДАЮТЬ ЧЕРЕЗ ПЕРЕБОЇ ЕЛЕКТРОПОСТАЧАННЯ

Ірина КОСТЕНКО

Директор КПТМ «Бориспільтепломережа» Маріанна Желєзко, доповідаючи на плановій нараді у Бориспільського міського голови 7 лютого, повідомила, що минулого тижня підприємство працювало з дотриманням температурного графіка. Зауважень від споживачів щодо подачі теплоносія не було. Вона продублювала озвучену попереднього тижня інформацію про те, що для обігріву населення та бюджетних установ протягом січня використовувався газ тільки по обсягах №1 і №3 (у межах лімітів за пільговими цінами). Комерційного газу не використовували.

За словами керівника, пробле-

му становить відсутність комуналізації з ДТЕК. У січні зафіксовано 68 відключень електроенергії на котельнях, із них 47 — без попередження. Така ситуація призводить до того, що обладнання на котельнях працює в нештатному режимі. Це потребує додаткових ресурсів на його обслуговування.

Озвучуючи ситуацію із захворюваністю на ковід, Маріанна Желєзко зазначила, що Бориспільтепломережа не стала винятком із загальноміської ситуації — її працівники теж хворіють. Станом на початок тижня підтверджений ковід мали 7 працівників керівного ІТР-івського складу. На роботі підприємства це не позначається.

БОРИСПІЛЬСЬКІ ДЕРЕВА ЗАВАЖАЮТЬ ВЖЕ Й ТРУБАМ



Інна КРИНИЧНА, фото автора

Ми звикли до інформації, що дерева створюють проблеми для ліній електропостачання. З'ясувалося, що вони стали на заваді й водопровідним мережам. Доповідаючи на плановій нараді у Бориспільського міського голови 7 лютого про роботу КП ВКГ «Бориспільводоканал» щодо попереднього тижня, директор підприємства Олександр Гануш повідомив про 4 пориви на водопроводах, під час ліквідації одного з яких виявилася проблема: між будинками на вулиці Франка, 4 і Бежівка, 7 над місцем з'єднання водопроводу виросла тополя. Дереву більше 20 років, копати під ним було небезпечно — могло впasti на людей. Довелося звертатися до ВУКГ, щоб дерево спиляли.

Крім тополі, роботі заважали ще й самовільно встановлені гаражі якраз на водопровідній мережі. Зараз, після звернення водоканалу, відділ благоустрою працює над тим, щоб вирішити цю проблему та спонукати людей прибрати свої гаражі. Олександр Гануш зазначив «Вістям», що по Борисполю не менше 10 місць, де гаражі стоять на трубопроводах водопостачання.

В іншому робота підприємства тривала у звичайному режимі, серйозних аварійних ситуацій не трапилося. Протягом тижня було встановлено 12 лічильників за заявками юридичних осіб і 5 — за заявками фізичних осіб, зареєстровано 21 виклик щодо затопів зовнішньої каналізації. Всі затопи ліквідовано.

ДОРОГИ БОРИСПОЛЯ: УВАГА НА РОЗМІТКУ ТА ВИБОЇНИ

Ірина ГОЛУБ

Нова розмітка на відремонтованій ділянці Київського Шляху, а особливо там, де дорогу не ремонтували, а просто «замалювали» старі лінії і нанесли нові, не витримала осінньої та зимової експлуатації. Все частіше в соцмережах почала з'являтися інформація, що у нічний час стару розмітку видно краще, ніж нову, а це заплутує водіїв.

На проблему звернув увагу заступник Бориспільського міського голови Віталій Горкун, коли вів планову нараду у понеділок 7 лютого. Він наголосив, що нова розмітка значно покращила організацію дорожнього руху на перехре-

стях. Але як тільки будуть сприятливі погодні умови, її потрібно нанести повторно.

З питання стану доріг доповів начальник головного управління житлово-комунального господарства Василь Куракса. Він повідомив, що з підрядною організацією, яка наносила нову розмітку, вже зв'язалися. У період з четверга по суботу прогнозують сприятливу погоду, розмітку за ці дні повинні обновити. Також він проінформував про початок ямкового ремонту за допомогою рециклера. Доки дозволяє погода, найпроблемніші вибоїни намагатимуться ліквідувати.

— НОВИЙ МЕДИЧНИЙ ЦЕНТР У БОРИСПОЛІ

■ У Борисполі багато новобудов, а як там справи з інфраструктурою? Зокрема, наскільки мешканцям доступна медицина? Амбулаторії в місті, звісно, є, але в основному на вулиці Київський Шлях, також на Гоголя, Глибоцькій та Лютневій. А як щодо мікрорайонів новобудов, наприклад, неподалік від ЖК «Левада» чи «Уюткіно»? Варто з'ясувати це питання.

Тетяна Цілик, фото автора

MSmed

На розі вулиць Головатого та Маяковського знаходиться медичний центр «MSmed» та аптечний пункт. У холі приміщення чимало відвідувачів. Проте черг немає, кожен по запису до свого спеціаліста. Все працює чітко та зладжено. Привітний персонал — і адміністратор, і лікарі. Як з'ясувалося, медичний центр відкрився нещодавно, наприкінці минулого року, проте спектр послуг вже доволі достойний. В медцентрі веде прийом кардіолог, ЛОР (отоларинголог), дитячий гастроентеролог, інфекціоніст, є послуги денного стаціонару, лабораторія та аптека.

До речі, у «MSmed» є й безкоштовні послуги — медичний центр уклав договір з Національною службою здоров'я України про надання первинної медичної допомоги. Тут можна заключити декларацію з сімейним лікарем, терапевтом чи педіатром та обслуговуватися безкоштовно.

Сімейна медицина — якісно та безкоштовно

Враховуючи епідеміологічну ситуацію, у наш час важливим є питання, з яким сімейним лікарем / терапевтом / педіатром ви уклали угоду. Від цього залежить, чи буде він поза зоною досяжності під час вашої хвороби, чи все-таки ви матимете змогу отримати кваліфіковану допомогу сімейного лікаря.

В медичному центрі «MSmed» сімейна медицина на належному рівні. Пацієнти можуть отримати ті ж **безоплатні послуги в межах заключеної декларації**, що й у державній поліклініці, але комфортно та без черг:

- консультації з сімейним лікарем, терапевтом та педіатром;
- динамічне спостереження за станом здоров'я, зокрема за діагностованими хронічними захворюваннями;
- діагностику та лікування найпоширеніших хвороб, травм, отруєнь, патологічних і фізіологічних станів;
- вакцинацію дітей і дорослих за Національним календарем щеплень;
- направлення до вузьких спеціалістів;
- електронні рецепти на «Доступні ліки» та інсулін — за наявності плану лікування пацієнта, який склав ендокринолог;
- видача міжнародного свідоцтва про вакцинацію;
- видача лікарняних листів та медичних довідок;
- окремі аналізи та дослідження;
- ПЛР-тест на коронавірус (лікар призначає за наявності симптомів).

У вихідні та святкові дні пацієнти, котрі підписали декларацію з лікарями «MSmed», завжди можуть звернутися за допомогою до чергового кабінету та отримати безоплатну допомогу від сімейного лікаря чи терапевта. Кабінет знаходиться у МЦ «Скандіагностика» за адресою вул. Котляревського, 1, м. Бориспіль.



Кардіологічна діагностика в МЦ «MSmed»

В «MSmed» веде прийом **лікар-кардіолог, кандидат медичних наук Сергій Кусков**, який має понад 35 років стажу роботи. Записатися до нього на прийом можуть дорослі від 18 років.

Під час консультації та огляду за потреби лікар проводить УЗД серця (ехокардіографію), призначає холтеровське моніторування ЕКГ, АТ та веде пацієнта.

Холтеровське добуве моніторування — незамінний інструмент діагностики. Це безперервне реєстрування серцевої роботи на ЕКГ протягом 1-2 доби за допомогою портативного пристрою — холтеру.

Холтер-моніторинг призначається, якщо пацієнта турбує біль у серці, він має задишку та відчуття нестачі повітря, є перебої в роботі серця, порушення серцевого ритму, постійна слабкість, запаморочення.

Холтер необхідний для уточнення діагнозу, аналізу роботи електрокардіостимулятора, при хронічних захворюваннях серця, для оцінки ефективності лікування ішемічної хвороби серця та ін.

Звичайне ЕКГ проводять у стані спокою, а під час добового ЕКГ та АТ пацієнт займається будь-якою діяльністю, тому є можливість отримати більше даних для діагностування.

Процедура може проводитися і під час вагітності та грудного вигодовування, і в літньому віці, оскільки повністю безпечна і не викликає побічних ефектів.

До того ж, холтер-моніторинг незамінний після перенесеного інфаркту міокарда або перед проведенням операцій на серці.

«Ехокардіографія — це одне з найбезпечніших досліджень, яке є одним з найінформативніших серед сучасних методів діагностики. Процедура не має побічних ефектів. Ультразвукове дослідження допомагає побачити морфологію, тобто будову серця, сказати, наскільки воно справляється з роботою. Електрокардіограма — де-що інший метод.

Ультразвукове дослідження та кардіограма не виключають, а доповнюють один одного для кращої діагностики. А добовий запис електрокардіограми дозволяє побачити ті порушення ритму, аритмії, які можна не помітити на звичайній електрокардіограмі», — зазначає лікар-кардіолог Сергій Кусков.

Обстеження вуха, горла, носа в МЦ «MSmed»

Якщо вас турбує отит, поліпи у носі, постійна закладеність, хрипіння, труднощі з ковтанням і диханням, ви маєте ангіни різних видів, втратили голос, маєте новоутворення у роті, глотці чи гортані, носові кровотечі — час звернутися до ЛОРа.

В медичному центрі «MSmed» консультує та веде прийом **лікар-отоларинголог з 17-річним стажем роботи — Роман Замотін**.

Крім консультації та огляду, для пацієнтів за необхідності доступне ендоскопічне обстеження вуха, горла, носа, проведення необхідних ЛОР-маніпуляцій і, звісно, призначення лікування.

Здійснюється терапевтичне лікування втрати слуху, терапевтичне лікування вушних інфекцій, пневмомасаж барабаних перетинок, розкриття паратонзиллярного абсцесу, розкриття фурункула носа, горла, розкриття гематоми вуха, носа, катеризація слухової труби.

В роботі використовується сучасний ЛОР-комбайн — комплектація установи дає можливість проводити весь спектр діагностичних і терапевтичних процедур, які використовуються в отоларингології: зрошення лікарськими препаратами слизових оболонок вуха, горла і носа; вимивання сірчаних пробок; вакуум аспірація й інші найбільш поширені процедури.

Дитячий гастроентеролог у МЦ «MSmed»

Якщо вашого малюка періодично турбують болі в животі та здуття, при цьому є нудота, блювота, якщо у дитини знижена вага і нерідко бувають розлади, печія, відрижка, зниження або підвищення апетиту — це привід звернутися до дитячого гастроентеролога. Спеціаліст своєчасно діагностує захворювання та призначить ефективне лікування. **Інфекціоніст, дитячий гастроентеролог Світлана Чернорай** надасть кваліфіковану консультацію, уважно вислухає всі скарги та призначить лише ті обстеження та лікування, яких справді потребує ваша дитина, а при необхідності направить до суміжних фахівців.

Дитячий гастроентеролог лікує гастрити і гастродуоденіти, коліти, функціональні порушення ШКТ, закрепи, діарею, хвороби жовчного міхура і жовчовивідних шляхів, гельмінтози, паразитози та інші розлади й захворювання.



■ **ДОВІДКОВО**

Медичний центр має все необхідне, щоб кожен пацієнт отримав кваліфіковану медичну допомогу:

- досвідчені сімейні лікарі, терапевти, педіатри;
- приватний прийом вузьких спеціалістів;
- працює денний стаціонар, де вам поставлять крапельницю під наглядом спеціаліста;
- облаштований маніпуляційний кабінет, де вам зроблять внутрішньовенні та внутрішньом'язеві ін'єкції;
- є власна лабораторія, де можна зробити необхідні аналізи — як безкоштовні в межах декларації, так і більш розширені на платній основі;
- масажний кабінет, який спеціалізується на всіх видах дитячого масажу.

Також у медичному центрі у будні дні з 8:00 до 19:00 працює аптечний пункт, де можна придбати необхідні ліки.

• **В медичному центрі «MSmed» веде прийом Роман Замотін, лікар-отоларинголог (ЛОР) з 17-річним стажем роботи.**



МЕДИЧНИЙ ЦЕНТР «MSmed»

м. Бориспіль, вул. Віктора Йови, 1
Режим роботи:
пн-пт 8:00 — 19:00
сб 8:00 — 13:00

Телефони:
+38 096 850 80 11
+38 063 412 00 87

Facebook: msmedmc
Instagram: msmedmc



• **В «MSmed» веде прийом лікар-кардіолог, кандидат медичних наук Сергій Кусков.**

НАДІЯ СЕМЧИК: «ДЕПУТАТ — НЕ БЛАГОДІЙНИК І НЕ ОБСЛУГОВУЮЧИЙ ПЕРСОНАЛ»

■ Надія Семчик — депутат Бориспільської міської ради від політичної партії «Слуга Народу», округ № 12 (вул. Ганни Берло, вул. Головатого, 7, вул. Лютнева, вул. Марії Заньковецької, вул. Філатова, пров. Лютневий). Директор Бориспільського НВК «Ліцей «Дизайн-освіта» ім. П. Чубинського.

Богдан РАК

Надія Семчик уперше стала депутатом міської ради, тому зізнається: починати роботу було важко.

«Найтяжче було звикнути до ставлення мешканців, які чомусь вважають депутата обслуговуючим персоналом, що повинен виконувати всі їхні вказівки. Таке ставлення людей іноді дуже засмучує. Їм неможливо пояснити, що ця робота виконується фактично на громадських засадах. Також дуже часто люди сприймають депутата як якогось благодійника, що повинен до Новорічних свят роздавати дітям подарунки, на Великдень дарувати паски... І дуже важко пояснити людям, що я працюю в бюджетній сфері, в мене немає свого бізнесу, аби я могла робити такі подарунки. Втішає одне — таких людей менше», — розповідає Надія Семчик.

Робота на окрузі

«Коли я стала депутатом, то відразу провела кілька зустрічей на своєму окрузі, аби почути, які нагальні питання найбільше хвилюють людей. За підсумками зустрічей були складені протоколи, куди були занесені побажання мешканців округу. Саме ці документи стали для мене орієнтиром у подальшій роботі», — зазначає Надія Семчик.

Цьогоріч був зроблений поточний ремонт дороги на вул. Лютневій, поблизу будинків № 16 та № 18. Мешканці жалілися, що там були постійно калюжі та багнюка, тому було виділено більше 86 тис. грн

на облаштування цієї ділянки.

Відремонтовано тротуар на вул. Лютневій між будинками № 6 та № 8. Там була звичайна ґрунтова доріжка. Зважаючи на те, що люди часто користувались нею, було прийнято рішення зробити нормальне покриття. На ці роботи було виділено майже 91 тис. грн.

Був зроблений поточний ремонт зупинки для автомобільного транспорту на вул. Лютневій, біля будинку № 8. Минулої каденції було зроблено капітальний ремонт дитячого майданчику поряд, під час якого цю зупинку зіпсували. Відновити її не встигли. Тому, вивчивши ситуацію, було прийнято рішення її облагородити і дещо збільшити. На ці роботи було витрачено 134 тис. грн.

Зроблено тротуар на вул. Лютневій між будинками № 12 та № 16. Доріжка між будинками веде до дитячого садка, тому нею часто користуються мешканці округу. Питання облаштування цієї території піднімалось мешканцями неодноразово. Була й ідея щодо облаштування скверу. Та за роки мешканці пооблаштовували там собі городи, деякі навіть поробили погребі, тому зараз для того, щоб зробити сквер, все це необхідно прибрати.

«Це питання розділило людей. Одні мешканці категорично проти скверу — вважають, що там буде місце збору місцевих п'яниць і пов'язаний з цим безлад. Інші — проти городів і вимагають місце для прогулянок із дітьми. Зваживши усі «за» та «проти», ми прийняли нейтральне рішення — облаш-

тували тротуар, щоб до дитячого садка можна було дістатися комфортно. На це пішло більше 700 тис. грн», — коментує Надія Семчик.

При роботі на окрузі досить часто трапляються і нестандартні випадки та прохання. Наприклад, вигнати з горища будинку голубів.

«Такий випадок був на вул. Головатого, 7. До мене звернулись мешканці, у яких на горищі довгий час проживали голуби, адже в свій час решітки на вентиляційних віконцях були зірвані, через що птахи вільно потрапляли на горище. Це зробило життя мешканців верхніх поверхів майже нестерпним, особливо в літній період, коли до галасу від птахів доєднувались запахи їхнього посліду.

Я зверталась до представників ЖЕКу, особисто була з ними там на горищі. Комунальники встановили нові решітки, перекривши доступ птахам на горище. Але залишилось питання прибирання. Для того, аби повністю вичистити горище, необхідно знімати зіпсоване утеплення та класти нове, а це дуже великі кошти. Я вже подала заяву і сподіваюся, що ці кошти виділять з бюджету-2022. Але є ще умова співфінансування з боку мешканців, тому питання поки відкрите», — розповідає Надія Семчик.

Робота в комісії

Надія Семчик є членом постійної комісії з питань промисловості, будівництва, архітектури та інвестиційної діяльності. Про те, як важко



• За кошти спонсорів відремонтовано освітлення біля будинку на вул. Лютневій, 8.

освітлянину було починати працювати в ній, згадує з посмішкою.

«На початковому етапі було важко, адже я маю педагогічну освіту. Але тепер я вже розумію, що таке ДБН (державні будівельні норми), всі будівельні аббревіатури та скорочення. Якщо перші засідання я тільки сиділа і слухала, то зараз вже активно веду діалог із забудовниками. Так, при будівництві нових багатоповерхівок мене дуже цікавить, чи заплановані там соціальні об'єкти — наприклад, приміщення для дитячого садочку на першому поверсі. Також постійно доводить-

ся слідкувати за дотриманням червоних ліній. Нові знання стали корисними для основної роботи, наприклад, при плануванні ремонту навчального закладу», — зауважує Надія Семчик.

Спортивна зала ліцею потребує заміни покриття

У 2020 році ліцей «Дизайн-освіта» отримав довгоочікуваний подарунок — нову розширену їдальню. У 2021 році побудовані спортивний майданчик для занять різними видами спорту та футбольне поле. Але в закладі є ще одна проблема — спортивна зала, до якої чимало претензій.

«Ми замінили там теплові агрегати, щоб можна було нормально займатись у зимку — зараз у приміщенні комфортні +18, а не +6. Також замінили освітлення на таке, що відповідає державним санітарним нормам. Зараз продовжується ремонт роздягалень. Потребує заміни і покриття зали, на це потрібно 2 мільйони гривень. Я вже звернулася із цим питанням до міського голови Володимира Борисенка, надала відповідного листа з проханням профінансувати нове покриття. Сподіваюсь, кошти на це вдасться виділити з бюджету громади на цей рік».



◀ Тротуар на вул. Лютневій між будинками № 12 та 16.

«У ЦЕЙ ДЕНЬ Я ЗРАДІВ, БО ДРУЗІ БІЛЬШЕ НЕ БУДУТЬ ГИНУТИ...»

■ 15 лютого Україна відзначатиме день ушанування учасників бойових дій на території інших держав та річницю виведення військ з Афганістану. Саме в цей день у 1989 році радянські війська залишили Афганістан, поставивши крапку у багаторічній війні. Якою вона була, згадує учасник бойових дій Олександр Сердюк.

Богдан Рак

Зараз він працює начальником ремонтного відділу ПрАТ «БКБМ». Завжди усміхнений, товариський. Але в глибині душі й досі живе смуток за загиблими друзями, а перед очима часто постають спогади про далекі події.

— Скажіть, що для вас особисто значить цей день — день виводу військ із Афганістану?

— Ця дата дуже важлива для мене. Це пам'ять про загиблих друзів та про пекло, яке ми пройшли. Саме в цей день ми — ті, хто вижили — вшановуємо тих, хто назавжди залишився в горах Афганістану. В мене загинуло там багато друзів. Ми завжди в цей день їздимо на кладовище. Раніше їздили і до батьків загиблих, намагались їм допомогти. Зараз їх уже майже не залишилось в живих.

— Як ви потрапили в Афганістан?

— За власним бажанням. Мене призвали на строкову службу, коли був набір у десантні війська. На той час це була еліта, багато хто хотів служити саме там. Я підійшов до лейтенанта, який проводив набір, розповів, що хочу піти до них, що маю підготовку, займався важкою атлетикою. Мене взяли.

Потрапив у секретну частину, яка готувала спецпідрозділи. Головна мета — знищення бандформувань. Півроку йшла підготовка в учбовій частині, а потім нас направили на бойові завдання.

Фактично я служив у десантних військах спецпризначення. Знаходились ми в прямому підпорядкуванні ГРУ. Наше головне завдання — працювати в тилу ворога. Провів я в Афганістані 1,5 роки.

Завдання були різні. Це і повітряна розвідка, коли ми на верто-

льотах облітали стежки душманів. Якщо бачили підозрілий рух — відразу висаджувались і починали працювати. В таких обльотах я брав участь близько 20 разів.

Також на моєму рахунку близько 40 бойових виходів на укріплені райони душманів.

— Ви маєте бойові нагороди. Розповісте їх історію?

— Першу медаль я отримав у 18,5 років. Це була ліквідація укріпленого району Карера. Я тоді служив у першій групі нальоту. Група складалась з 7-10 бійців. Наше завдання було найважче — захоплення укріпленого району, інші групи забезпечували прикриття. Після захоплення вони підійшли, разом знищили район і евакуювались.

Ще одна нагорода мені дісталася за евакуацію поранених із поля бою. Це були останні місяці мого перебування в Афганістані. Я тоді вже перейшов до підрозділу, який рухався на бронетранспортерах. Одного разу, коли рота потрапила в засідку, необхідно було вивезти з поля бою загиблих та поранених. Я тоді був кулеметником на БТРі, ми з водієм визвались зробити це. За це мені дали Орден Червоної Зірки.

— Втрати на таких завданнях були чималими?

— Так, за цей час було чимало втрат. Був такий випадок, коли молодий командир (адже вони також мінялись, як і солдати) неправильно дав увідні дані і нашу першу групу повністю «накрили». У живих залишилось лише три бійці. П'ятьох убили. Але їхні тіла ми все одно забрали. Це було наше негласне правило — ми ніколи не залишали своїх. І вбитих, і поранених евакуювали завжди.

Був і випадок, коли через неправильні розвіддані нас відправили

на ліквідацію потужного укріпленого району. Нам сказали, що там одна база, а їх там виявилось шість. Тому коли ми захопили одну, центральну, з усіх інших по нас відкрили вогонь. Миттєво всі групи прикриття були втягнуті в бій. Нас 10 бійців на захопленій базі, а ворог з усіх боків.

Командир тоді прийняв рішення відходити — необхідно дві людини для прикриття. Ми всі розуміли, що це фактично смерть. Адже коли рота відходить, а на тебе суне велика кількість ворогів, вижити майже неможливо. Прикриття не буде. Визвались 4 бійці, відібрали мене й сержанта, Сергія Яцьковського.

Ми відстрілювались, скільки могли. Але душмани досить швидко пристрілялися. Ми не могли навіть на секунду визирнути з-за каміння. Сержант сказав, що спробує перекотитись у інше місце. Його поцілили майже відразу, куля влучила в бік. Я відразу доповів по радіо, що більше прикривати відхід не маю можливості, сержант поранений. Звалив його на себе та почав відходити. Трохи пізніше частина роти зустріла нас. Сергій, на жаль, не вижив після поранення. Я дивом залишився живим. Потім досить довгий час я листувався з його мамою. Вона подякувала мені, що не залишив тіло її сина на полі бою, дав їй можливість попрощатися з ним.

Ми часто приїжджали до матерів наших загиблих друзів. Одні нас зустрічали з радістю, інші взагалі не пускали. Бо морально важко було бачити живих та здорових хлопців і усвідомлювати, що власної дитини вже немає. Ми це розуміли, тому просто йшли на кладовище, де поминали друзів.

— Як у вас складались відносини з місцевим населенням?



— Я вам так скажу, по-різному. Ми намагались завжди тримати дистанцію. Офіцери завжди казали нам — нікому не довіряйте. Народ серйозний. Вдень вони вам посміхаються, працюють на полі, а вночі беруться за зброю. Про це нам постійно нагадували.

— Наскільки важкою служба була в моральному плані?

— Перші два місяці було дуже важко. Постійний страх. Це не передати словами. Особливо під час нічного бою. Кулі свистять над головою. Трасери літають у всіх напрямках. Ти нічого не розумієш: де, хто, куди. Потім починаєш звикати. Особливо, коли бачиш перших загиблих друзів. Починаєш розуміти, наскільки важливими вони є в бою. Що лише поки ви прикриваєте один одного, ви живі. Виробляється якийсь адреналін виживання. Якось так.

— Які були ваші емоції в день, коли ви залишили Афганістан?

— Пам'ятаю цей день, як сьогодні. Особливо, коли літак вилітав із Кабулу. На той час моджахеди приловчились збивати наші літаки. Ми сиділи в салоні і розуміли, що нічого не можемо вдіяти і сподіва-

лися лише на майстерність пілотів. Це нервові напруження я пам'ятаю дуже добре. Коли стюардеса вийшла в салон і повідомила, що ми перетнули лінію кордону, в салоні почалось щось неймовірне. Вся напруга, з якою ми жили весь час, в один момент вирвалася назовні. Ми сміялись і не могли зупинитись, стюардесу по салону носили на руках.

Це було відчуття безкінечної радості. Дуже зрадив вдома, що моя дівчина, з якою ми з шостого класу сиділи за однією партою та дружили, дочекалась мене з армії. Ми й досі щасливо живемо разом, у нас двоє дітей. Працюю зараз у хорошому місці, Ігор Володимирович Шалімов забезпечив нас житлом, за що ми йому дуже вдячні. Все в мене добре.

Але запах крові, загиблі друзі — це все залишиться зі мною вже до кінця життя.

— Які емоції ви відчули, коли дізналися, що радянські війська залишають Афганістан?

— Перше, про що я подумав, що там більше не будуть гинути наші хлопці.

Зараз чимало говорять, що це була непотрібна війна і так далі. Я ж ніколи не зможу назвати цю війну непотрібною. Ми як військові просто намагались добре виконувати свою роботу, свій обов'язок. Тоді ми не думали ні про політику, ні про що інше. В нас були чіткі завдання і ми їх виконували, навіть ціною власного життя. І взагалі, уявіть, як це — подивитись в очі матері вашого друга та сказати їй, що її дитина загинула ні за що? Це абсурд! Та й просто негарно по відношенню до загиблих. А їх було чимало. До прикладу, якщо взяти мою роту, в яку я потрапив в учбовому підрозділі та з якої 40 бійців пішли служити в Афганістан, живими повернулись лише 16.

Так, наші війська виходили з Афганістану не переможцями, але й не переможеними. Це означає, що свій обов'язок ми виконали.





НОВІ НАГОРОДИ ПАУЕРЛІФТЕРІВ

Богдан РАК

5-6 лютого федерація пауерліфтингу міста Києва провела черговий чемпіонат із класичного пауерліфтингу. Бориспіль на змаганнях представили вихованці тренера Юрія Ликова.

Досвідчена Марина Зуй посіла перше місце у ваговій категорії 69 кг та виграла абсолютний залік із результатом, що на 10 кг перевищив норматив майстра спорту України.

Ще один представник Бориспільської дитячо-юнацької спортивної школи, Назар Заміхівський, змагався серед юніорів в категорії 83 кг і посів друге місце з результатом 555 кг у сумі трьох вправ.



ЮНІ ЗІРКИ БОРИСПІЛЬСЬКОГО БОКСУ

Богдан РАК

Вихованці відділення боксу Бориспільської ДЮСШ взяли участь у Всеукраїнському турнірі з боксу пам'яті Гліти Б.Ф., що проходив у місті Васильків з 4 по 6 лютого. Спортсмени достойно виступили на змаганнях, завоювавши чимало медалей. Переможцями турніру у своїх вагових категоріях стали бориспільці Сергій Артеменко, Денис Снігур та Гліб Хорошевський. Третє місце посіли Денис Балагутрак та Данил Любас.

Бориспільська ДЮСШ дякує за співпрацю, спільну підготовку спортсменів та фінансову допомогу для участі у відповідальних змаганнях тренеру — Віталію Хорошевському, а також висловлює слова вдячності за постійну фінансову підтримку та всебічний розвиток боксу у Борисполі постійним спонсорам — Володимир Шалімову, Ігорю Шалімову та Валерію Мартишчу.



БОРИСПІЛЬСЬКІ БОРЦІ ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У ЗМАГАННЯХ У ХАРКОВІ

Віталій КУБОВ

4 та 5 лютого 2022 року вихованці відділення вільної боротьби Бориспільської ДЮСШ (тренери-викладачі Перехрест Є.І. та Дьяченко М.М.) брали участь у Х Всеукраїнському турнірі «Колізей».

Змагання відбулися у м. Харків та зібрали спортсменів з 10 областей України (30 команд) та Молдови.

Гарну боротьбу і своє вміння змагатися на турнірах високого ран-

гу показали Ростислав Ляхов, Артем Майборода та Владислав Камінський.

Вітаємо Дмитра Кривохижу, який посів III місце у ваговій категорії до 35 кг (юнаки до 11-12 років).

БОРИСПІЛЬСЬКІ ПЛАВЦІ ЗМАГАЛИСЯ У ОДЕСІ

Віталій КУБОВ

Команда Бориспільських плавців (ДЮСШ) під керівництвом тренера-викладача відділення плавання Ольги Ромась 5 лютого взяла участь в запливі TRITON SWIM MARATHON 2022 в місті Одесі.

Годинний та двогодинний марафон подарував нашим вихованцям незабутні емоції та подарунки у вигляді сертифікатів на придбання товарів для занять спортом. У запливі абсолют (на 2 години) переможницею стала наймолодша учасниця — бориспілька Марія Закревська 2010 року народження, її показник — 6780 м.

Серед молоді абсолютним переможцем став Денис Захарчук 2006 р.н., його результат — 4440 м. Друге місце посів Назарій Расторгуєв 2006 р. н. — 4350 м, третім став Влад Вергун 2006 р. н. — 4008 м.

Серед юнаків 15-16 років пер-

шим став Олександр Косинський 2007 р. н. — 3375 м, другим — Денис Шаповал 3350 м (2007 р. н.), серед юнаків 14-15 років — Дмитро Гапон 2008 р. н. з результатом 3560 м, серед юнаків 12-13 років став першим Егор Порховнюк 2010 р. н., його результат за годи-

ну 3050 м, у категорії 13-14 років переміг Іван Расторгуєв з результатом 3400 м.

Єва Пасюк, сестри Аня та Настя Камчатні, хлопці 2011 р. н.: Олексій Пегов, Гліб Горобець, Саша Нікітьюк, Іван Русін отримали теж свої грамоти та медалі.



ІГОР ШАЛІМОВ:

«СПОРТ МОЖЕ СТАТИ ДІЄВИМ СПОСОБОМ ПРОТИДІЇ БУЛІНГУ В ШКОЛАХ»



— В Борисполі дуже багато здібних дітей, які хочуть займатися спортом на результат, але багато з них не мають коштів, аби купити спорядження. Саме тому я вважаю нашим обов'язком фінансування таких проєктів. Як з позиції меценатства, як з позиції депутатства, так і з позиції міста.

Як депутати ми ініціювали переведення ДЮСШ із підпорядкування управління освіти і науки до управління молоді та спорту. Це дасть змогу цілеспрямовано виділяти кошти на потреби спортсменів.

Зараз ми хочемо ініціювати придбання автобуса для ДЮСШ, аби діти мали змогу безкоштовно їздити на змагання. У спортшколі для цього є два гаражі, а штатним розписом передбачений і водій. Придбання автобуса стане першим кроком для того, аби зробити всеукраїнські змагання більш доступними для наших дітей та зменшити фінансове навантаження на їхніх батьків.

Як меценат я завжди підтримував спорт. ПрАТ «БКБМ» купило для секції боксу великий, сучасний тренажер, придбало спорядження, форму та інші необхідні речі. Ми бачимо, що діти дійсно хочуть займатися спортом, здобувати перемоги. Коли чуєш про те, що дитина навіть спить зі своєю першою медаллю, розумієш, наскільки для неї це важливо і усвідомлюєш: ти все зробив правильно.

До речі, з позиції міста ми маємо розглядати спорт як допомогу в роботі з важкими підлітками та як спосіб протидії проявам булінгу в школах. На жаль, це явище не оминувало школи нашого міста, багато з нас знайомі з ним із власного досвіду. Це і цькування, і агресія, і навіть прояви фізичного насилля. Зараз булінг став іншим. Якщо раніше він не виходив за межі окремого закладу, то зараз, із поширенням соціальних мереж

та смартфонів, випадки швидко поширюються всією країною. Діти не до кінця усвідомлюють ганебність подібних дій, для них це хайп та веселощі. Так, для двадцятих із них це весело, а для одного, жертви цькування, це велике горе, яке може вплинути на все його подальше життя.

Одним із способів вивести дитину з психологічної кризи є спорт. Як це працює, поясню на прикладі. Нещодавно в Борисполі був прецедент, коли в місцевих групах почало поширюватись відео булінгу в одній зі шкіл міста. Великого розголосу не допустили, але дитині від цього легше не стало. Батьки навіть хотіли перевести дитину в іншу школу, але втекти від проблеми — це не рішення. Ситуація могла б повторитись і в іншій школі. Ми втрутилися у ситуацію і запропонували батькам віддати дитину в ДЮСШ. Дуже дякую директору спортшколи Михайлу Шкорупу, який взяв на себе опіку над цією дитиною, що перебувала у важкому моральному стані. Дитину взяли в секцію боксу, вона активно займається і вже навіть їздить на змагання та отримує нагороди. Звісно, в школі їй теж більше ніхто не чіпає.

Не обов'язково виходом із ситуації є бокс. Це може бути плавання, волейбол, легка атлетика. Головне, щоб дитина потрапила в дружній колектив, де є підтримка, а тренери дадуть змогу виявити себе, навчати впевненості у собі та власних силах. Як результат — дитина виросте не психологічно травмованою особистістю з купою комплексів, а нормальним, впевненим у собі членом суспільства.

Ми маємо для цього все: прекрасну спортивну школу з досвідченими тренерами та достатнім фінансуванням. Пам'ятаймо, інвестиції в спорт та розвиток молоді — інвестиції в майбутнє держави.

РОЗВИТОК ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ ТА СПОРТУ — ПІДСУМКИ 2021 РОКУ

■ Працювати в 2021-му році довелося в умовах дії карантинних обмежень під час проведення тренувань та спортивних свят.

Головними напрямками спортивної роботи 2021-го року стали:

— організація та проведення місцевих змагань серед різних вікових груп населення — загально-міські спортивні заходи, спартакіади, чемпіонати, першості, кубки, турніри;

— участь збірних команд та окремих спортсменів у змаганнях, що проводяться підрозділами Київської ОДА, спортивними товариствами та клубами Київщини;

— участь у всеукраїнських змаганнях, що проводяться Міністерством молоді та спорту України, «Укрінваспортом»;

— участь жіночої збірної команди «Колос» з хокею на траві та команд м. Бориспіль з хокею на траві з дівчат 4-х вікових груп та участь юнацьких команд з футболу 2-х вікових груп у змаганнях всеукраїнського та міжнародного рівнів;

— спортивні заходи серед людей похилого віку, ветеранів спорту, спартакіади, змагання серед членів підліткових клубів за місцем проживання, змагання серед аматорських спортивних клубів з футболу, особисті турніри, першості за місцем проживання тощо;

— утримання ДЮСШ, утримання міського центру спорту та фізичного здоров'я населення;

— будівництво, реконструкція, ремонт спортивних об'єктів;

— забезпечення мережі фізичної культури та спорту новим сучасним спортивним інвентарем та обладнанням;

— збереження кадрового спортивного потенціалу міста.

Фінансування спортивної галузі регіону за рахунок міського бюджету склало за 2021 рік більш ніж 36,4 млн грн.

У 2021 році відділом молоді та спорту виконавчого комітету Бориспільської міської ради (а з 01 грудня 2021 р. управлінням молоді та спорту Бориспільської міської ради) разом з Бориспільським міським центром спорту та фізичного здоров'я населення, управлінням освіти і науки Бориспільської міської ради, громадськими спортивними організаціями проведено більш 70 міських спортивних та фізкультурно-оздоровчих заходів, у яких взяли участь більш 4,3 тис. осіб.

За підсумками 2021 р. 387 спортсменів виконали на змаганнях масові спортивні розряди.

Для проведення спортивних заходів та фізкультурно-оздоровчої робо-

ти у Бориспільській міській ТГ використовується 228 спортивних споруд: 3 стадіони, 158 площинних спортивних споруд, з яких 30 — з тренажерним обладнанням, мультимайданчиків зі штучним покриттям — 10, спортивних залів — 22, футбольних полів — 22, пристосованих приміщень для фізкультурно-оздоровчих занять — 35, тенісних кортів — 3, плавальних басейнів — 2 та інше.

240 спортсменів взяли участь у обласних змаганнях, фінансування яких склало у 2021 році біля 280 тис. грн за рахунок міського бюджету та більш 100 тис. грн спонсорських коштів. Серед пріоритетних видів спорту: футбол, волейбол, хокей на траві, настільний теніс, вільна боротьба, бокс, шахи, гирьовий спорт, плавання, футзал, легка атлетика, пауерліфтинг, спортивні танці, а також розвиваються інші види спорту: баскетбол, білярдний спорт, армрестлінг, спортивний туризм, брейкінг, східні єдиноборства, футзал, дартс тощо.

В різних республіканських змаганнях у складі збірних команд Київської області взяли участь 130 спортсменів із Борисполя з таких видів спорту: армспорт, бокс, боротьба вільна, волейбол, гирьовий спорт, легка атлетика, пауерліфтинг, плавання, тхеквондо ВТФ, таеквондо ІТФ, футбол, футзал, хокей на траві, білярдний спорт, спортивне орієнтування.

В місті проводилися чемпіонати України з хокею на траві та індорхокею серед жінок та дівчат 4-х вікових груп, зональний етап чемпіонату України з боксу серед юнаків, відкритий республіканський юніорський турнір з футболу U-17 пам'яті першого президента федерації футболу України Віктора Баннікова, етапи Кубка України зі стронгмену.

У 2021 році 6 спортсменів регіону вперше виконали норматив кандидата у майстри спорту України та 13 осіб виконали норматив 1-го дорослого спортивного розряду, 5 атлетам присвоєно звання майстер спорту України, одному — майстра спорту України міжнародного класу.

У чемпіонаті України з хокею на траві серед жінок сезону 2020-2021 жіноча хокейна команда Борисполя посіла третє місце.

У 2021 році заняття з плавання відвідали більше 540 учнів 2-х-3-х класів.

У Бориспільській дитячо-юнацькій спортивній школі відділення



футболу нараховує 155 юнаків. А всього у спортивних секціях громади станом на 01.12.2021 р. займається 764 учня 1-11 класів.

Проведено спортивні заходи і серед ветеранів з таких видів спорту, як футзал, міні-футбол, настільний теніс, теніс, шахи, білярдний та гирьовий спорт, кульова стрільба, дартс. У цих заходах взяли участь 380 спортсменів.

У цілому, за підсумками 2021 року різними формами фізкультурно-оздоровчої роботи у місті Борисполі (Бориспільської ОТГ) станом на 01.12. 2021 охоплено більш 17,5 тис. осіб віком від 6 років та старше, що складає до 21% від загальної кількості населення Бориспільської міської ТГ.

У спортивних секціях ДЮСШ займаються біля 1000 хлопчиків та дівчаток віком від 7 до 18 років. Абонементні групи з оздоровчого плавання у період функціонування плавального басейну відвідують щорічно більше тисячі осіб різного віку.

Загальне фінансування ДЮСШ з бюджету м. Бориспіль (Бориспільської міської ТГ) станом на 01.12. 2021 р. склало 12 млн 669,1 тис. грн. Позабюджетні надходження — 280,4 тис. грн. На спортивні заходи витрачено 550 тис. грн коштів з бюджету м. Бориспіль та 9,9 тис. грн позабюджетних коштів.

Силами працівників установи у 2021 році проведено біля 70 міських спортивних і спортивно-розважальних заходів, спортивних та спортивно-масових заходів в селах Бориспільської міської ТГ, змагань за місцем проживання.

У мережі міського центру спорту та фізичного здоров'я населення на сьогодні займаються біля 650 осіб з числа школярів, допризовної молоді, фізкультурників віком



до 35 років, а також ветеранів з таких видів спорту, як футбол, шахи, настільний теніс, пауерліфтинг, гирьовий спорт, футзал, спортивні танці, армрестлінг, білярдний спорт, дартс.

Згідно розпорядження міського голови присуджені Стипендії Бориспільської міської ради спортсменам м. Бориспіль — переможцям та призерам спортивних змагань Всеукраїнського та міжнародного рівнів — більш 30 особам у сумі від 150 до 400 грн кожному щомісячно з вересня 2021 р. по травень 2022 р.

Крім того, за 2021 рік заохочено грошовими, речовими винагородами, грамотами та подяками міського голови, участю школярів з числа спортсменів у республіканських фестивалях з різних видів спорту, таборах відпочинку ще біля 60 діючих спортсменів та ціла низка працівників мережі фізичної культури і спорту, ветеранів спорту, громадських активістів як за рахунок бюджетних коштів міської ради, так і коштів організацій та установ, що

зареєстровані в м. Борисполі, коштів спонсорів, фізичних осіб, окремих підприємців тощо.

Наприкінці листопада 2021 був підготовлений проект комплексної програми «Розвитку фізичної культури і спорту Бориспільської міської ТГ на 2022-24 роки». Проект програми вже пройшов обговорення спортивною громадою регіону, фахівцями галузі фізичної культури і спорту. Цілий ряд зауважень та пропозицій включено до проекту програми. У грудні 2021 р. ця програма затверджена рішенням сесії Бориспільської міської ради.

Рішенням сесії Бориспільської міської ради від 26.11. 2021 року №1381-15-VIII відділ молоді та спорту виконавчого комітету Бориспільської міської ради перетворений в управління молоді та спорту Бориспільської міської ради з відповідними для управління повноваженнями.

*Управління культури, молоді та спорту
Бориспільської міської ради*





ПОНЕДІЛОК, 14 лютого

КАНАЛ "1+1".	КАНАЛ "УКРАЇНА".
6.30, 7.10, 8.10, 9.10 "Сніданок з 1+1"	4.50 "Телемагазин"
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 14.00, 16.45, 19.30, 4.20 ТСН	5.20, 22.00 "Слідство вели... з Леонідом Каневським"
9.25, 10.20 "Життя відомих людей 2022"	7.00, 8.00, 9.00, 12.00 Новини
11.15, 12.20, 14.15 "Твій день"	7.10, 8.10, 9.20 "Ранок з ІНТЕРом"
14.45 "Одруження наосліп"	10.05, 18.00, 19.00, 3.15 "Стосується кожного"
17.10 Мелодрама "Крила кохання"	12.25 Х/ф "Не гальмуй" (12+)
20.45 "Прспорт"	16.05 "Жди мене. Україна"
20.47 Комедія "Папик - 2"	17.40 "Новини"
21.40 Комедія "Дім Бобринських"	20.00, 2.45 "Подорожчів"
22.40 "ТСН 10 вражаючих подій дня"	21.00 Т/с "Провінціал" (16+)
22.50 "Твій вечір 2022"	23.50 Х/ф "Підозри містера Вічера" (12+)
23.50 "Голос країни 12"	1.35 Т/с "Той, хто не спить" (16+)
2.20 "Вражаючі історії ТСН"	4.10 М/ф
5.30 "Життя відомих людей"	
ІНТЕР.	
2.10, 14.15 "Вещдок"	
3.05 Х/ф "Є такий хлопець"	

ВІВТОРОК, 15 лютого

КАНАЛ "1+1".	КАНАЛ "УКРАЇНА".
6.30, 7.10, 8.10, 9.10 "Сніданок з 1+1"	14.55 "Вещдок"
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 14.00, 16.45, 19.30, 4.20 ТСН	16.30 "Вещдок. Особий случай"
9.25, 10.20 "Життя відомих людей 2022"	17.40 "Новини"
11.15, 12.20, 14.15 "Твій день"	18.00, 19.00, 3.15 "Стосується кожного"
14.45 "Одруження наосліп - 7"	20.00, 2.45 "Подорожчів"
17.10 Мелодрама "Крила кохання"	21.00 Т/с "Провінціал" (16+)
20.45 "Прспорт"	23.45 Х/ф "Звіряча лют" (16+)
20.47 Комедія "Папик - 2"	1.35 Т/с "Той, хто не спить" (16+)
21.40 Комедія "Дім Бобринських"	4.10 М/ф
22.40 "ТСН 10 вражаючих подій дня"	4.45 "Телемагазин"
22.50 "Твій вечір 2022"	
23.50 Драма "Банди Нью-Йорка"	
3.00 "Вражаючі історії ТСН"	
5.35 "Життя відомих людей"	
ІНТЕР.	
5.20, 22.00 "Слідство вели... з Леонідом Каневським"	
7.00, 8.00, 9.00, 12.00 Новини	
7.10, 8.10, 9.20 "Ранок з ІНТЕРом"	
10.00 "Корисна програма"	
11.00 "Інше життя"	
12.25 Х/ф "Двоє - це занадто" (16+)	

СЕРЕДА, 16 лютого

КАНАЛ "1+1".	КАНАЛ "УКРАЇНА".
6.30, 7.10, 8.10, 9.10 "Сніданок з 1+1"	12.25 Х/ф "Клуб холостяків" (16+)
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 14.00, 16.45, 19.30, 4.25 ТСН	14.35 "Вещдок"
9.25, 10.20 "Життя відомих людей 2022"	16.25 "Вещдок. Особий случай"
11.15, 12.20, 14.15 "Твій день"	17.40 "Новини"
14.45 "Одруження наосліп"	18.00, 19.00, 3.15 "Стосується кожного"
17.10 Мелодрама "Крила кохання"	20.00, 2.45 "Подорожчів"
20.45 "Прспорт"	21.00 Т/с "Провінціал" (16+)
20.47 Комедія "Папик - 2"	23.45 Х/ф "Трикутник" (16+)
21.40 Комедія "Дім Бобринських"	1.35 Т/с "Той, хто не спить" (16+)
22.40 "ТСН 10 вражаючих подій дня"	4.10 М/ф
22.50 "Твій вечір 2022"	4.45 "Телемагазин"
23.50 Трилер "Відступники"	
2.40 "Вражаючі історії ТСН"	
5.40 "Життя відомих людей"	
ІНТЕР.	
5.15, 22.00 "Слідство вели... з Леонідом Каневським"	
7.00, 8.00, 9.00, 12.00 Новини	
7.10, 8.10, 9.20 "Ранок з ІНТЕРом"	
10.00 "Корисна програма"	
11.00 "Інше життя"	

14.30, 15.30, 17.00 Т/с "Водна поліція" (16+)	ІСТV.
20.10 "Говорить Україна"	5.05 Скарб нації
21.00 Т/с "Надія" (16+)	5.15 Еврика!
23.10, 2.00 Т/с "Спадкоємці" (12+)	5.20 Служба розшуку дітей
1.30 Телемагазин	5.25, 10.05 Громадянська оборона
2.45 Гучна справа	6.30 Факти тижня
	8.45 Факти. Ранок
	9.10, 19.20 Надзвичайні новини з Костянтином Стогнієм
	11.15, 13.15 Х/ф "Людина, яка біжить" (16+)
	12.45, 15.45 Факти. День
	13.55, 16.25 Т/с "Нюхач" (16+)
	16.44, 21.30 Т/с "Пес" (16+)
	17.50 Т/с "Коп з минулого" (16+)
	18.45, 21.05 Факти. Вечір
	20.20, 1.55 Прихована небезпека

ІСТV.	18.00, 19.00 Т/с "Будиночок на щастя"
3.55 Скарб нації	22.05 Х/ф "Похмілля у Вегасі" (16+)
4.15 Еврика!	0.25 Х/ф "Арахнофобія" (16+)
4.20 Факти	2.35 "Зона ночі"
4.40, 20.20, 1.20 Громадянська оборона	4.45 "Абзац"
6.30 Ранок у великому місті	
8.45 Факти. Ранок	
9.15, 19.20 Надзвичайні новини з Костянтином Стогнієм	
10.10 Прихована небезпека	
11.10, 13.30 Х/ф "Копи на підхваті" (16+)	
12.45, 15.45 Факти. День	
13.55, 16.20 Т/с "Нюхач" (16+)	
16.35 Т/с "Пес" (16+)	
17.45 Т/с "Коп з минулого" (16+)	
18.45, 21.05 Факти. Вечір	
21.25 Т/с "Морська поліція. Чорноморськ" (16+)	
23.15 Х/ф "Оселя зла" (18+)	
2.20 Я зняв!	

НОВИЙ КАНАЛ.
6.00, 7.10 "Kids time"
6.05 "МС Том і Джеррі"
7.15 "Орел і решка"
9.15 Т/с "Мерлін"
12.05 "Діти проти зірок"
13.40 Х/ф "Реальна сталь" (16+)
16.00, 20.05 "Хто зверху?" (12+)

ІСТV.	22.10 Х/ф "Похмілля 2: З Вегаса до Бангкока" (16+)
4.40, 10.10 Громадянська оборона	0.30 Х/ф "Похмілля: Частина 3" (16+)
6.30 Ранок у великому місті	2.30 "Служба розшуку дітей 2022"
8.45 Факти. Ранок	
9.15, 19.20 Надзвичайні новини з Костянтином Стогнієм	
11.10, 13.25 Х/ф "Евакуація" (16+)	
12.45, 15.45 Факти. День	
13.55, 16.20 Т/с "Нюхач" (16+)	
16.40 Т/с "Пес" (16+)	
17.50 Т/с "Коп з минулого" (16+)	
18.45, 21.05 Факти. Вечір	
20.20, 1.05 Секретний фронт	
21.25 Т/с "Морська поліція. Чорноморськ" (16+)	
23.15 Х/ф "Оселя зла-2: Апокаліпсис" (18+)	

НОВИЙ КАНАЛ.
6.00, 7.10 "Kids time"
6.05 "МС Том і Джеррі"
7.15 "Орел і решка"
9.20 Т/с "Мерлін"
12.00 "Діти проти зірок"
13.45 Х/ф "Великий Стен" (16+)
15.55, 20.00 "Хто зверху?" (12+)
18.00, 19.00 Т/с "Будиночок на щастя"

22.40 Свобода слова	НОВИЙ КАНАЛ.
23.55 Х/ф "Життя" (16+)	6.00, 7.10 "Kids time"
	6.05 "МС Том і Джеррі"
	7.15 "Орел і Решка. Робота мрії"
	9.15 Т/с "Мерлін"
	11.55 Х/ф "Останній дракон: У пошуках магичної перлини"
	13.50 Х/ф "Принц Персії: Піски часу" (16+)
	16.00 "Хто зверху?" (12+)
	18.00, 19.00 Т/с "Будиночок на щастя"
	20.00 "Ревізори на порозі"
	22.00 Х/ф "Отже, війна" (16+)
	0.05 Х/ф "Що знайшов, те твоє" (16+)
	2.00 Х/ф "Нащадки"
	3.40 "Вар'яти" (12+)
	4.05 "Служба розшуку дітей 2022"
	СТБ.
	5.10 Т/с "Комісар Рекс"
	8.00, 11.50 Битва екстрасенсів (16+)

18.00, 19.00 Т/с "Будиночок на щастя"	СТБ.
22.05 Х/ф "Похмілля у Вегасі" (16+)	5.05 Т/с "Комісар Рекс"
0.25 Х/ф "Арахнофобія" (16+)	8.00, 11.50 Битва екстрасенсів (16+)
2.35 "Зона ночі"	11.30, 14.30, 17.30, 22.00 Вікна-Новини
4.45 "Абзац"	13.05, 14.50 Т/с "Сліпа" (12+)
	15.40, 18.05 Т/с "Слід" (16+)
	19.05 Супербабуся (12+)
	20.15 Т/с "Виновата Любов" (12+)
	22.50 Т/с "Винна Любов" (12+)
	1.25 Детектор брехні (16+)
	UA: ПЕРШИЙ.
	6.00, 13.00, 18.20, 22.00 XXIV зимові Олімпійські ігри 2022 р. (Пекін, Китай)
	12.30, 17.00 Студія Олімпійські ігри
	18.00, 21.00, 0.30, 5.25 Новини
	21.40 Доба Олімпійських ігор
	0.00 Бігус Інфо
	1.05 Д/ф "Боротьба за виживання"
	2.00 Х/ф "Ярослав Мудрий"
	3.20 Невідомі Карпати

UA: ПЕРШИЙ.
6.00, 13.00, 18.20, 22.00 XXIV зимові Олімпійські ігри 2022 р. (Пекін, Китай)
12.30, 17.00 Студія Олімпійські ігри
18.00, 21.00, 0.30, 5.25 Новини
21.40 Доба Олімпійських ігор
0.00 Бігус Інфо
1.05 Д/ф "Боротьба за виживання"
2.00 Х/ф "Ярослав Мудрий"
3.20 Невідомі Карпати

22.10 Х/ф "Похмілля 2: З Вегаса до Бангкока" (16+)	СТБ.
0.30 Х/ф "Похмілля: Частина 3" (16+)	4.55 Т/с "Коли ми вдома"
2.30 "Служба розшуку дітей 2022"	5.50 Т/с "Комісар Рекс"
	7.55, 11.50 Битва екстрасенсів (16+)
	11.30, 14.30, 17.30, 22.00 Вікна-Новини
	13.10, 14.50 Т/с "Сліпа" (12+)
	15.45, 18.05 Т/с "Слід" (16+)
	19.05 Супербабуся (12+)
	20.15, 22.50 Т/с Мама 12+ (12+) (12+)
	1.10 Детектор брехні (16+)
	UA: ПЕРШИЙ.
	6.00, 13.00, 18.20, 22.00 XXIV зимові Олімпійські ігри 2022 р. (Пекін, Китай)
	12.00, 17.00 Студія Олімпійські ігри
	18.00, 21.00, 0.30, 5.25 Новини
	21.40 Доба Олімпійських ігор
	0.00 Перша шпальта
	1.05 Д/ф "Боротьба за виживання"
	2.00 Х/ф "Ярослав Мудрий"

UA: ПЕРШИЙ.
6.00, 13.00, 18.20, 22.00 XXIV зимові Олімпійські ігри 2022 р. (Пекін, Китай)
12.00, 17.00 Студія Олімпійські ігри
18.00, 21.00, 0.30, 5.25 Новини
21.40 Доба Олімпійських ігор
0.00 Перша шпальта
1.05 Д/ф "Боротьба за виживання"
2.00 Х/ф "Ярослав Мудрий"

11.30, 14.30, 17.30, 22.00 Вікна-Новини	НТН.
13.10, 14.50 Т/с "Сліпа" (12+)	4.45 "Тор Shop"
15.40, 18.05 Т/с "Слід" (16+)	5.55 "Вартість життя"
19.05 Супербабуся (12+)	7.25, 13.00, 18.00 "Випадковий свідок"
20.15, 22.50 Т/с "Знайду пару коханому" (12+)	7.55 Х/ф "Ярослав Мудрий"
1.10 Х/ф "Кейт та Лео"	10.45 Т/с "Коломбо" (16+)
	12.30, 16.30, 19.00, 3.05 "Свідок"
	14.10, 21.15 Т/с "Менталіст" (16+)
	15.50, 17.00, 19.30 Т/с "CSI: Маямі" (16+)
	23.00 Т/с "Віртуози" (16+)
	1.10 Х/ф "Незаперечний - 3" (18+)
	ПРЯМИЙ.
	6.00, 11.40, 18.20 XXIV зимові Олімпійські ігри 2022 р. (Пекін, Китай)
	11.00, 17.00 Студія Олімпійські ігри
	18.00, 21.00, 0.00, 5.30 Новини
	21.30 Доба Олімпійських ігор
	21.45 "Зворотний відлік"
	23.30 Перша шпальта
	0.30 Д/ф "Світ дикої природи"
	1.00 Д/ф "Боротьба за виживання"
	1.30 Х/ф "Богдан - Зинівий Хмельницький"
	3.40 UA:Фольк. Спогади
	4.35 Енеїда

НТН.
4.45 "Тор Shop"
6.15 "Вартість життя"
7.50, 13.00, 18.00, 3.30 "Випадковий свідок"
8.30, 12.30, 16.30, 19.00, 3.00 "Свідок"
9.00 Х/ф "Алегро з вогнем"
10.45 Т/с "Коломбо" (16+)
14.10, 21.15 Т/с "Менталіст" (16+)
15.55, 17.00, 19.30 Т/с "CSI: Маямі" (16+)
23.00 Т/с "Віртуози" (16+)
1.10 "Легенди карного розшуку"

ПРЯМИЙ.
9.00, 10.00, 11.00, 12.00, 14.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.45 "Репортер". Новини
9.10, 10.10, 11.10, 12.10, 13.15 "Новини країни"
13.00 "Репортер". Новост
14.10 "Великий день"
16.10 "Час пік"
17.10 "Ситуація"
18.15 "Ехо України"
20.00 зі Світланою Орловською
22.00 "Спецтема"
23.00 "Війна за незалежність"

НТН.
7.50, 13.00, 18.00, 3.35 "Випадковий свідок"
8.30, 12.30, 16.30, 19.00, 3.00 "Свідок"
9.00 Х/ф "П'ять хвилин страху"
10.45 Т/с "Коломбо" (16+)
14.10, 21.15 Т/с "Менталіст" (16+)
15.55, 17.00, 19.30 Т/с "CSI: Маямі" (16+)
23.00 Т/с "Віртуози" (16+)

ПРЯМИЙ.
9.00, 10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 16.00, 17.00, 18.00, 18.50 "Репортер". Новини
9.10, 10.10, 11.10, 12.10, 13.15 "Новини країни"
14.10 "Великий день"
16.10 "Час пік"
17.10 "Ситуація"
18.10 "Ексклюзив"
19.00 "Велика середа"
22.00 "Спецтема"
23.00 "Новини від Христини"

ЗДАЮТЬСЯ В ОРЕНДУ

(067) 238-88-58
(067) 353-62-96

ЧИТАЙТЕ «ВІСТІ» В ІНТЕРНЕТІ, ЗАЛИШАЙТЕ СВОЇ КОМЕНТАРІ, ПРОПОЗИЦІЇ, БЕРІТЬ УЧАСТЬ В ОБГОВОРЕННІ МАТЕРІАЛІВ.

WWW.I-VISTI.COM

ЧЕТВЕР, 17 лютого

КАНАЛ "1+1".	7.10, 8.10, 9.20 "Ранок з ІНТЕРом"
6.30, 7.10, 8.10, 9.10 "Сніданок з 1+1"	10.00 "Корисна програма"
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 14.00, 16.45, 19.30, 4.20 ТСН	11.00 "Інше життя"
9.25, 10.20 "Життя відомих людей 2022"	12.25 Х/ф "Інструкції не додаються" (16+)
11.15, 12.20, 14.15 "Твій день"	14.55 "Вещдок"
14.45 "Одруження наосліп"	16.25 "Вещдок. Особий случай"
17.10 Мелодрама "Крила кохання"	17.40 "Новини"
20.45 "Преспорт"	18.00, 19.00, 3.35 "Стосується кожного"
20.47 "Чистопews 2022"	20.00, 2.55 "Подоробиці"
20.54 Комедія "Папік - 2"	21.00 Т/с "Провінціал" (16+)
21.45 "Право на владу 2022"	23.45 Х/ф "Він тебе не відпустить" (16+)
0.45 "ТСН 10 вражаючих подій дня"	1.50 Т/с "Той, хто не спить" (16+)
0.55 Драма "Крути 1918"	4.35 М/ф
3.05 "Вражаючі історії ТСН"	4.45 "Телемагазин"
5.35 "Життя відомих людей"	
ІНТЕР.	КАНАЛ "УКРАЇНА".
5.15, 22.00 "Слідство вели... з Леонідом Каневським"	6.30, 7.10, 8.15 Ранок із Україною
7.00, 8.00, 9.00, 12.00 Новини	7.00, 8.00, 15.00, 19.00, 23.00 Сьогодні
	9.00 Зірковий шлях. Новий сезон
	11.20 Історія одного злочину (16+)

П'ЯТНИЦЯ, 18 лютого

КАНАЛ "1+1".	10.00 "Корисна програма"
6.30, 7.10, 8.10, 9.10 "Сніданок з 1+1"	11.00 "Інше життя"
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 14.00, 16.45, 19.30 ТСН	12.25 Х/ф "Якщо я залишусь" (16+)
9.25, 10.20 "Життя відомих людей 2022"	14.35, 0.50 "Вещдок"
11.15, 12.20, 14.15 "Твій день"	16.25 "Вещдок. Особий случай"
14.45 "Одруження наосліп"	17.40 "Новини"
17.10 Мелодрама "Крила кохання"	18.05 "Стосується кожного"
20.13 "Преспорт"	20.00, 2.45 "Подоробиці"
20.15 "Чистопews 2022"	21.00 Х/ф "007: Квант Милосердя" (16+)
20.20 Х/ф "Бамблбі"	3.15 "Орел і Решка. Шопінг"
22.35 Бойовик "Трансформери: помста polegлих"	4.45 "Телемагазин"
1.35 Бойовик "Зроблено в Америці"	КАНАЛ "УКРАЇНА".
3.55 Комедія "Дім Бобринських"	6.30, 7.10, 8.15 Ранок із Україною
	7.00, 8.00, 15.00, 19.00, 23.00 Сьогодні
	9.00 Зірковий шлях
	9.25 Т/с "Ляльковий дім" (12+)
ІНТЕР.	13.25, 15.30 Т/с "Можеш мені вірити" (12+)
5.15, 23.00 "Слідство вели... з Леонідом Каневським"	18.00 Т/с "Водна поліція" (16+)
7.00, 8.00, 9.00, 12.00 Новини	20.10 "Говорить Україна"
7.10, 8.10, 9.20 "Ранок з ІНТЕРом"	

СУБОТА, 19 лютого

КАНАЛ "1+1".	13.00 Х/ф "Кохана жінка механіка Гаврилова"
7.00 "Життя відомих людей"	14.30 Х/ф "Будьте моїм чоловіком"
8.00 "Сніданок. Вихідний"	16.10 Х/ф "Суета сует"
10.00 "Світ навиворіт"	18.00, 20.30 Т/с "Провінціал" (16+)
17.30, 18.30 "Світ навиворіт - 13 екватор"	20.00 "Подоробиці"
19.30, 6.20 ТСН	22.35 Х/ф "Пригоди Шерлока Холмса та доктора Ватсона. Знайомство"
20.13 "Преспорт"	1.25 Д/п "Шалімов. Сто років як один день"
20.15 "Чистопews 2022"	2.25 Х/ф "Ігри дорослих дівчат"
20.20 "Вечірній квартал"	4.55 Х/ф "Все можливо"
22.15 Комедія "Дикі"	КАНАЛ "УКРАЇНА".
23.20 Драма "Погані дороги"	7.00, 15.00, 19.00 Сьогодні
2.05 Драма "Банди Нью-Йорка"	7.30, 4.10 Реальна містика
5.25 "Вражаючі історії ТСН"	9.00 Т/с "У полоні минулого" (12+)
	15.20 Т/с "У полоні у минулого" (12+)
	17.20, 21.00 Т/с "Олена та капітан" (12+)
	20.00 Головна тема
ІНТЕР.	КАНАЛ "УКРАЇНА".
5.15 "Орел і Решка. Дива світу"	7.00, 15.00, 19.00 Сьогодні
7.20 Х/ф "Амазонія"	7.30, 4.10 Реальна містика
9.00 "Готуємо разом. Домашня кухня"	9.00 Т/с "У полоні минулого" (12+)
10.00 "Корисна програма"	15.20 Т/с "У полоні у минулого" (12+)
11.05 Х/ф "Укол парасолькою"	17.20, 21.00 Т/с "Олена та капітан" (12+)
	20.00 Головна тема

НЕДІЛЯ, 20 лютого

КАНАЛ "1+1".	7.00 "Життя відомих людей"
8.00 "Сніданок. Вихідний"	10.00, 1.50 "Світ навиворіт"
10.00, 1.50 "Світ навиворіт"	18.30 "Світське життя. 2022"
18.30 "Світське життя. 2022"	19.30, 4.50 "ТСН-тиждень"
19.30, 4.50 "ТСН-тиждень"	21.00 "Голос країни 12"
21.00 "Голос країни 12"	23.30 Х/ф "Бамблбі"
ІНТЕР.	КАНАЛ "УКРАЇНА".
6.55 Х/ф "007: Квант Милосердя" (16+)	5.50 Сьогодні
9.00 "Готуємо разом"	6.50, 4.25 Реальна містика
10.00, 11.00, 11.50, 12.45 "Інше життя"	9.10 Т/с "У полоні минулого" (12+)
13.40 "Вещдок. Опереза время"	17.10, 21.00 Т/с "Принцеса з Горошиного" (12+)
18.10 Х/ф "Візит інспектора" (12+)	19.00 Сьогодні. Підсумки з Олегом Пантюю
20.00 "Подоробиці тижня"	23.00, 2.00 Т/с "Друге дихання" (12+)
22.00 Х/ф "Пригоди Шерлока Холмса та доктора Ватсона. Скарби Агри"	1.30 Телемагазин
1.05 Х/ф "Розмах крил"	3.30 Гучна справа
	ІСТV.
	4.50 Факти
	5.15 Д/ф "Острів Небайдужих"
	6.05 Д/ф "Чорні тіні Майдану"
	7.20 Секретний фронт
	8.20 Громадянська оборона
	10.20 Д/ф "Револуція під прицілом"
	11.35, 13.00 Х/ф "Морський бій" (16+)

14.30, 15.30, 17.00 Т/с "Водна поліція" (16+)	18.45, 21.05 Факти. Вечір
20.10 "Говорить Україна"	20.20, 1.05 Анти-зомбі
21.00 Т/с "Надія" (16+)	21.25 Т/с "Морська поліція. Чорноморськ" (16+)
23.10 Слідами	23.15 Х/ф "Оселя зла-3: Вимирання" (18+)
23.50 Т/с "Спадкоємці" (12+)	2.00 Я зняв!
1.45 Телемагазин	
2.15 Реальна містика	НОВИЙ КАНАЛ.
	6.00, 7.10 "Kids time"
	6.05 "МС Том і Джеррі"
	7.15 "Орел і решка"
	9.20 Т/с "Мерлін"
	12.05 "Діти проти зірок"
	13.40 Х/ф "Хроніки Ріддіка" (16+)
	15.50, 20.00 "Хто зверху?" (12+)
	18.00, 19.00 Т/с "Будиночок на щастя"
	22.05 Х/ф "Шалений патруль" (16+)
	0.10 Х/ф "Шалений патруль 2" (16+)
	2.30 "Служба розшуку дітей 2022"
	2.35 "Зона ночі"
	4.45 "Абзац"
	СТБ.
	5.00 Т/с "Комісар Рекс"

21.00 Свобода слова Савік Шустер	НОВИЙ КАНАЛ.
0.00, 2.00 Т/с "Спадкоємці" (12+)	6.00, 7.10 "Kids time"
1.30 Телемагазин	6.05 "МС Том і Джеррі"
4.15 Реальна містика	7.15 "Орел і решка"
	9.10 "Ревізори на порозі"
	11.05 Т/с "Будиночок на щастя"
	15.15 Х/ф "План гри"
	17.35 Х/ф "Примарний патруль"
	19.20 Х/ф "Ворог держави" (16+)
	22.00 Х/ф "Орлиний зір" (16+)
	0.30 Х/ф "Арахісовий сокіл" (12+)
	2.25 "Служба розшуку дітей 2022"
	2.30 "Зона ночі"
	СТБ.
	5.00 Т/с "Коли ми дома"
	6.00 Супербабуся (12+)
	10.45, 11.50, 14.50, 18.05 Т/с "Сліпа" (12+)
	11.30, 14.30, 17.30, 22.00 Вікна-Новини
	20.15, 22.50 Т/с "Мій улюблений ворог" (12+)
	1.00 Детектор брехні (16+)

23.35, 2.00 Т/с "Райдуга в небі" (12+)	8.05 Х/ф "Бетховен 3"
1.30 Телемагазин	10.05 "Орел і решка. Земляни"
	12.10 "Орел і решка"
	14.10 Х/ф "Отже, війна" (16+)
	16.25 Х/ф "Джуманджі"
	18.40 Х/ф "Джуманджі: Поклик Джунглів" (12+)
	21.00 Х/ф "Джуманджі: Наступний рівень" (12+)
	23.35 Х/ф "Викрадена" (16+)
	1.40 "Зона ночі"
	СТБ.
	5.15 Х/ф "Гордість та упередження" (16+)
	7.45 Неймовірна правда про зірок
	10.40 Щасливі за сім днів (12+)
	12.55 Т/с "Знайду пару коханому" (12+)
	17.00 Хата на тата (12+)
	19.00 МайстерШеф. Битва сезонів (12+)
	22.50 Т/с "Двоє над прірвою" (12+)
	ІСТV.
	4.45 Скарб нації
	4.55 Еврика!
	5.10 Факти
	5.35 "На трьох" (16+)
	6.30 Т/с "Вижити за будь-яку ціну-2"
	8.30 Т/с "Дільничний з ДВРЗ" (16+)
	12.20, 13.00 Х/ф "Нестримні" (16+)
	12.45 Факти. День
	14.30 Х/ф "Нестримні-2" (16+)
	16.15 Х/ф "Нестримні-3" (16+)
	18.45 Факти. Вечір
	19.10 Т/с "Пес" (16+)
	21.30 Х/ф "Гладіатор" (16+)
	3.00 Х/ф "Робін Гуд" (16+)
	3.00 Х/ф "Оселя зла" (18+)
	НОВИЙ КАНАЛ.
	6.00 "Хто проти блондинок?" (12+)
	8.00, 10.00 "Kids time"

12.45 Факти. День	СТБ.
14.15 Т/с "Пес" (16+)	5.10 Т/с "Коли ми вдома"
18.45 Факти тижня	6.45 МайстерШеф. Битва сезонів (12+)
20.55 Х/ф "Втеча з Шоушенка" (16+)	10.35 Т/с "Мама" (12+)
23.45 Х/ф "Оселя зла-2: Апокаліпсис" (18+)	14.40 Т/с "Мама. Продовження"
1.35 Х/ф "Оселя зла-3: Вимирання" (18+)	18.40 Щасливі за сім днів (12+)
	21.00 Один за всіх (16+)
	22.10 Таємниці ДНК (16+)
	УА: ПЕРШИЙ.
	6.00, 12.01 XXIV зимові Олімпійські ігри 2022 р. (Пекін, Китай)
	12.00 Хвилина мовчання: День Героїв Небесної Сотні
	13.00 Студія Олімпійські ігри
	14.00 XXIV зимові Олімпійські ігри 2022 р. (Пекін, Китай). Церемонія закриття
	16.00 Спекотний лютий 2015 г.
	17.00 Спецфільм до Дня Героїв Небесної Сотні
	19.00 "Чорні тіні Май'яну"
	20.00 Д/ф "Вогнехреща"

8.00, 11.50 Битва екстрасенсів (16+)	УА: ПЕРШИЙ.
11.30, 14.30, 17.30, 22.00 Вікна-Новини	6.00, 11.20, 18.20, 22.00 XXIV зимові Олімпійські ігри 2022 р. (Пекін, Китай)
13.10, 14.50 Т/с "Сліпа" (12+)	10.40, 17.00 Студія Олімпійські ігри
15.40, 18.05 Т/с "Слід" (16+)	18.00, 21.00, 0.30, 5.25 Новини
19.05 Супербабуся (12+)	21.40 Доба Олімпійських ігор
20.15, 22.50 Т/с "Мама. Продовження"	0.00 Схеми. Корупція в деталях
1.05 Детектор брехні (16+)	1.05 Д/ф "Боротьба за виживання"
	2.00 Х/ф "Прелюдія долі"
	3.35 УА:Фольк
	4.30 Енеїда
	НТН.
	4.45 "Тор Shop"
	6.25 "Вартість життя"

НОВИЙ КАНАЛ.	УА: ПЕРШИЙ.	ПРЯМИЙ.
6.00, 7.10 "Kids time"	6.00, 10.50, 18.20, 22.55 XXIV зимові Олімпійські ігри 2022 р. (Пекін, Китай)	9.00, 10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 16.00, 17.00, 18.00 "Репортер". Новини
6.05 "МС Том і Джеррі"	10.20, 17.00 Студія Олімпійські ігри	9.10, 10.10, 11.10, 12.10, 13.15 "Новини країни"
7.15 "Орел і решка"	18.00, 21.00, 1.00, 5.25 Новини	14.10 "Великий день"
9.10 "Ревізори на порозі"	21.40 Доба Олімпійських ігор	16.10 "Час пік"
11.05 Т/с "Будиночок на щастя"	22.00 Прем'єра. Спекотний лютий 2015 г.	17.10 "Ситуація"
15.15 Х/ф "План гри"	1.35 Д/ф "Боротьба за виживання"	18.15 "Ехо України"
17.35 Х/ф "Примарний патруль"	2.00 Х/ф "Страчені світанки"	19.45 "П'ята колонка"
19.20 Х/ф "Ворог держави" (16+)	3.35 УА:Фольк	20.15 "Про політику"
22.00 Х/ф "Орлиний зір" (16+)	4.30 Енеїда	22.00 "Спецтема"
0.30 Х/ф "Арахісовий сокіл" (12+)		
2.25 "Служба розшуку дітей 2022"	НТН.	
2.30 "Зона ночі"	4.45 "Тор Shop"	
	6.20 "Вартість життя"	
	7.50, 13.00, 3.00 "Випадковий свідок"	
	8.30, 12.30, 16.30, 19.00, 2.30 "Свідок"	
	9.00 Х/ф "Корпус генерала Шубнікова"	
	10.45 Т/с "Коломбо" (16+)	
	14.10, 21.15 Т/с "Менталіст" (16+)	
	15.50, 17.00, 19.30 Т/с "CSI: Маямі" (16+)	
	18.00 "Випадковий свідок. Навколо світу"	
	23.00 Т/с "Віртуози" (16+)	
	1.10 "Легенди карного розшуку"	

УА: ПЕРШИЙ.	19.00, 2.55 "Свідок. Субота"
6.00, 12.30, 18.45, 21.45 XXIV зимові Олімпійські ігри 2022 р. (Пекін, Китай)	20.00 Х/ф "Інтердівчинка" (16+)
11.55, 17.00 Студія Олімпійські ігри	22.55 Х/ф "Пограбування: код 211" (16+)
18.00, 21.00, 0.00, 3.15, 5.35 Новини	0.50 Х/ф "Заручники страху"
18.15 Дайджест "Гримерка Євробачення"	ПРЯМИЙ.
21.25 Доба Олімпійських ігор	8.45 "Щасливий сніданок"
0.25 "Револуція гідності. Май'ядан"	9.00 "Щасливе інтерв'ю"
1.15 "Небо падає"	10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 16.00, 17.00 "Репортер". Новини
2.10 Спецпроект "Майдан Гідності"	10.10 "Соціальний статус"
3.40 Д/ф "Війна на нульовому кілометрі" (12+)	10.40 "Перша передача"
4.35 Д/ф "Перехрестя Балу" (12+)	11.15, 12.15 "Акценти"
	13.15 "П'ята колонка"
	13.45 "Запоребрик NEWS"
	14.15, 16.15 Концерт
	17.15 "Не наша Russia"
	18.00 "Анатомія тижня"
	20.00 "Культурна політика"
	20.30 "Війна за незалежність"
	21.00 "Прямий доказ"
	21.30 "Влада хохотала"
	22.00 "THE WEEK"
	23.00 "Вата-шоу"
	НТН.
	4.45 "Тор Shop"
	5.55, 13.05, 3.40 "Випадковий свідок"
	6.15 Х/ф "Інспектор карного розшуку"
	7.55 Х/ф "Будні карного розшуку"
	9.35 Х/ф "Застава в горах"
	11.30 Х/ф "Каблучка з Амстердама"
	14.20 Х/ф "Час відплати" (16+)
	16.45 Х/ф "Шість куль" (16+)

21.00, 0.10, 5.05 Тиждень на Суспільному	ПРЯМИЙ.
21.55 Доба Олімпійських ігор	9.10 "Медексперт"
22.15 "Братство Червоного хреста"	10.10 "Про особисте"
23.10 "Новоросія. Ціна проекту"	11.15, 12.15 "Акценти"
1.00 Д/ф "Вона та війна" (16+)	13.10 "Запоребрик NEWS"
2.15 Д/ф "Боротьба за виживання"	13.30 "Моя країна"
3.15 Енеїда	17.15 "Не наша Russia"
4.10 УА:Фольк. Спогади	18.00 "Анатомія тижня"
	20.00 "Прямий доказ"
	20.20 "Новини від Христини"
	УА: ПЕРШИЙ.
	4.50 "Тор Shop"
	5.30 Х/ф "Дорога на Січ"
	7.05 "Випадковий свідок. Навколо світу"
	9.00 Т/с "Смерть у раю" (16+)
	13.35 Х/ф "Пограбування: код 211" (16+)
	15.25 Х/ф "За два кроки від "Раю"
	17.10 Х/ф "Засуджений"
	19.00 Х/ф "Загін особливого призначення"
	20.30 Х/ф "Балада про солдата"
	22.10 Х/ф "Поза законом" (16+)
	0.10 Х/ф "Шість куль" (16+)
	2.25 "Легенди карного розшуку"

ЧИТАЙТЕ «ВІСТІ» В ІНТЕРНЕТІ, ЗАЛИШАЙТЕ СВОЇ КОМЕНТАРІ, ПРОПОЗИЦІЇ, БЕРІТЬ УЧАСТЬ В ОБГОВОРЕННІ МАТЕРІАЛІВ.

WWW.I-VISTI.COM

ВІСТІ
інформація.реклама

ПЕРЕДПЛАЧУЙТЕ
Передплатити «Вісті.Інформація.Реклама» можна у будь-якому поштовому відділенні

Тел.: 067-238-88-58 ♦ ПРИЙМАЄМО ОГолошення та РЕКЛАМУ ♦ Тел.: 067-353-62-96



РЕМОНТ СТАРТЕРІВ ТА ГЕНЕРАТОРІВ

Супутні запчастини
Запрошуємо до співпраці організації

Тел.: 098-287-17-82, 095-888-78-25

АСЕНІЗАТОРСЬКІ ПОСЛУГИ

ВИКАЧУВАННЯ ВИГРІБНИХ ЯМ 3.5-12 м³

(098) 729-56-04
(050) 586-09-09, Юрій

ВИКАЧУВАННЯ ЯМ

3,8+10+10 куб. м

Договори з підприємствами (готівка чи безготівка)

Тел.: 098 961-98-16, Володимир

НА РОБОТУ ПОТРІБНІ КУХАР БАРМЕН ОФІЦІАНТ ОХОРОНЕЦЬ

Тел.: 066-115-36-59
063-636-36-08

РОЗШУКУЮТЬСЯ СВІДКИ ДТП

Просимо відгукнутися свідків ДТП, яка сталася 25.05.2020 року о 12.00 години на трасі Бориспіль—Переяслав, біля перехрестя с. Старе — с. Любарці (де постійно продають гриби і де на узбіччі зупиняється багато машин). Можливо, хтось їхав у цей час по трасі та бачив ДТП.

Учасники ДТП — ДЕУ-Ланос та Мазда-3. Дзвоніть в будь-який час: 095-087-87-45, Тетяна.

Підприємство в с. Любарці www.uvc.com.ua ЗАПРОШУЄ НА РОБОТУ

- МЕХАНІКА
- СЕРВІСНОГО ІНЖЕНЕРА
- МЕНЕДЖЕРА З ПРОДАЖУ (з досвідом роботи із с/г технікою)

Офіційне працевлаштування, соціальні гарантії, спецодяг, мобільний зв'язок, розвозка з Переяслава, Броварів, Києва.

Тел.: 050-352-73-80

ПРОВІДИМО ЗАКУПІВЛЮ

- КОРІВ
- КОНЕЙ
- БИЧКІВ
- ТЕЛИЦЬ
- ТЕЛЯТ
- СВИНЕЙ

Тел.: 0 67 503-66-72, 0 67 504-44-06

ВИКАЧУВАННЯ ЯМ

12 куб. м

ПРАЦЮЄМО БЕЗ ВИХІДНИХ. ШВИДКО. ДОСТУПНО.

Договори з підприємствами (готівка чи безготівка)

Тел.: 067-845-25-25
063-993-05-75

ВАН market БУДІВЕЛЬНІ МАТЕРІАЛИ

Запрошуємо на роботу:

- водія вантажного автомобіля (КАМАЗ)
- вантажника,
- водія навантажувача
- комірника

З/п за результатами співбесіди м. Бориспіль, вул. Січнева, 1

Тел.: (098) 554-88-44

ПОСЛУГИ САМОСКИДА

ДОСТАВКА

пісок, щебінь, відсів, чорнозем

Тел.: 096-766-22-04

ВАНТАЖНІ ПЕРЕВЕЗЕННЯ

ЩЕБІНЬ, ВІДСІВ, БЕТОН ПІСОК, ГРУНТ, ГНІЙ

Вивезення буд. сміття

Тел.: 096-876-66-67
097-127-66-05

ПАМ'ЯТНИКИ

ВИРОБИ З ГРАНІТУ ВИСОКОЇ ЯКОСТІ

- Огорожі з граніту та металу
- Комплекси з граніту та обкладання тротуарною і керамічною плиткою
- Професійне художнє оформлення
- Установка, монтаж та доставка

м. Бориспіль, вул. Січнева, 40

Тел.: (4595) 6-03-02, 0-66-909-96-69, 0-67-556-19-77

ШУКАЄТЕ СПІВРОБІТНИКІВ — газета «Вісті» ваш надійний помічник.

ЗАВЖДИ АКТУАЛЬНІ ВАКАНСІЇ ЛИШЕ У НАС!

РОЗМІЩУЙТЕ РЕКЛАМУ на сторінках нашої газети та отримуйте 100% результат.

067-238-88-58-viber
067-353-62-96

reklama.borvisti@gmail.com ПРАЦЮЄМО ДЛЯ ВАС!

W/ANOR м. Бориспіль

ЗАПРОШУЄ НА РОБОТУ

ШИНОМОНТАЖНИКІВ

з/п 15 000 грн.

АВТОСЛЮСАРІВ

з/п 20 000 грн.

АВТОМІЙНИКІВ

з/п 15 000 грн.

Тел.: 0 50 830 14 04
097 853 8218

НЕРУХОМІСТЬ

Продам

Будинки

Бориспіль
Времянку, р-н вул. Тургенева, свердловина, освітлення, 10 соток. Тел.: 0 67 8816634.

Переяслав Хмельницький
Ковалин с., 69 кв.м, дерев'яний, обкладений цеглою, 2 кімнати проходні, кухня, веранда, 25 соток, гараж, погріб, сарай, поруч ліс, 264600 грн. Тел.: 0 67 7254543, 0 93 1104673, Наталія.

ЗЕМЕЛЬНІ ДІЛЯНКИ

Бориспіль
Глибоке с., Калинова вул., ділянка під забудову, 0,1111 соток, власник, 240000 грн, торг. Тел.: 0 97 8980529.

Котляревського вул., кінець вулиці, 10 соток, світло, приватизована, 136000 грн. Тел.: 0 67 4503318.

Коцюбинського вул., кінець вулиці, с., 10 соток під забудову, 199500 грн. Тел.: 0 67 4503318.

Лозівка с., 10 соток під забудову, світло, 30X33, 122400 грн. Тел.: 0 67 4503318.

Куплю

Бориспіль
1,2,3-к.кв., будинок, півбудинку, у господаря. Тел.: 0 67 7254543, 0 93 1104673, Наталія.

1,2-к.кв., в нових будинках, у господаря. Терміново. Тел.: 0 67 7254543, 0 93 1104673, Наталія.

Житло у власника. Тел.: 0 67 4503318.

Земельну ділянку у власника в м. Бориспіль Тел.: 0 67 4040137.

Земельну ділянку у власника від 4 до 20 соток під будівництво в м. Бориспіль, або до 20 км. від Києва. Тел.: 0 67 4040137.

Земельну ділянку у власника від 4 до 20 соток під будівництво в м. Бориспіль. Тел.: 0 67 4040137.

Земельну ділянку у власника від 5 до 10 соток в м. Бориспіль, або 20 км. від Києва. Тел.: 0 67 4040137.

Земельну ділянку у власника від 5 до 10 соток в м. Бориспіль. Тел.: 0 67 4040137.

Земельну ділянку у власника. Тел.: 0 67 4503318.

Куплю ділянку або будинок у Бориспільському районі. Тел.: 0 50 9819992, 0 67 9819992.

Куплю земельну ділянку під забудову у власника. Тел.: 0 67 4040137.

Куплю земельну ділянку у власника в м. Бориспіль або с. Гора, с. Чубинське, с. Щасливе, с. Олександрівка. Тел.: 0 67 4040137.

Куплю земельну ділянку у власника в м. Бориспіль або с. Гора, с. Чубинське, с. Щасливе. Тел.: 0 67 4040137.

Куплю земельну ділянку у власника в с. Гора від 5 соток. Тел.: 0 67 4040137.

Куплю земельну ділянку у власника в с. Гора, с. Щасливе або с. Проліски від 5 соток. Тел.: 0 67 4040137.

ЗДАМ

Бориспіль

ЗДАЮТЬСЯ В ОРЕНДУ

ТОРГОВІ МІСЦЯ

м. Бориспіль. Ринок «Зоряний» Тел.: 0-63-571-48-48

1,2,3-к.кв., будинок, півбудинку у м. Бориспіль. Тел.: 0 67 7254543, 0 93 1104673, Наталія.

Здам времянку. Тел.: 0 67 8816634.

Здам житло, всі зручності, поруч магазин АТБ, зупинка, розвинена інфраструктура. Тел.: 0 66 4249193, 0 67 7695807.

Приміщення с. Старе, Бориспільський р-н, 950 кв.м, для вирощування птиці та тварин, електрика, 0,6 га, 7000 грн. Тел.: 0 67 1646429.

НАЙМУ

Бориспіль
1,2,3-к.кв., будинок, півбудинку, у господаря, на ваших умовах. Тел.: 0 67 7254543, 0 93 1104673, Наталія.

Житло, порядок і охайність гарантую. Тел.: 0 67 4503318.

ПРОПОНУЮ РОБОТУ

Бориспіль
Запрошуємо на роботу водія вантажного автомобіля (КАМАЗ), вантажника, водія навантажувача, комірника. З/п за результатами співбесіди. м. Бориспіль, вул. Січнева, 1. Тел.: 0 98 5548844.

Національна мережа продуктових магазинів АТБ запрошує на роботу продавця-консультанта, 12000 грн/міс. (16 змін); охоронця, 13150 грн/міс. Тел.: 0 50 4137236.

Пропонуємо роботу для перукаря з д/р та без (але після курсів), в центр краси «Вероніка». З/п 10000-25000 грн, г/р 3/2, офіційне оформлення (відпускні, лікарняні), матеріал для роботи надаємо, зручне місцезнаходження салону. Тел.: 0 67 2344440.

База «Ново-Буд»
пропонує буд матеріали:

Кам'янець-Подільський цементний завод (оптом, та роздріб)
Найнижчі ціни в м.Борисполі

- Цемент 500Д/0; 500; 400
- ДВП, ФАНЕРА, ОСБ, СВРО-РУБЕРОІД
- Цегла силікатна, вогнетривка, рядова.
- Піноблок - Гіпсокартон та комплектуючі
- Шлакоблок керамзит щебінь пісок вапно
- Будівельні суміші; Мертель; Коалін

Пінопласт та мінеральна вата ШИФЕР

Електро-Бензо інструмент-PRO-CRAFT
Металопрокат. Сітка рябиця та армування

- Профнастил, димоходи о/ц, нержавійка
- Фарба гумова: дах, фасад, цоколь
- Пластикові водостічні системи, чугунка.
- Гнучка черепиця, фасад, монтажна піна.

ВИРОБНИК: «ТЕХНОКОЛЬ»

Комплектація замовлень Тел. (045-95)7-10-30 (096)251-20-85 (098) 877-29-03
Послуги маніпулятора м.Бориспіль вул.Завокзальна 1 (099) 288-75-21
Графік роботи: Пн-Сб - 9:00-17:00 Нд - вихідний E-mail: n.s.m.0804@ukr.net

«WOOD-PARTNER» WOOD PARTNER

- Дошка підлоги та тераси
- Вагонка: сосна, вільха, липа
- Імітація бруса. Планкен (ромбус)
- Блок-хауз, брус, рейка суха, плінтус.
- Фальш-балка,
- Декоративна кора «сосна»
- Антисептик-лазур для деревини

Свіжопил

- Дошка обрізна
- Балки
- Брус
- Строппила
- Дрова (дуб, ясеня)

ВО СТРОЙ
буд матеріали
www.vostroy.kiev.ua

Пиломатеріали (дошка, брус, рейка)
Газоблок, піноблок, шлакоблок, керамзитоблок
Цемент, бетон, відсів, пісок, щебінь, керамзит
Цегла М-100, силікатна, вогнетривка
Цегла лицьова: КЕРАМЕЙЯ, Євротон,
СБК, Літос, БЦ, Прокерам,
Шифер, профнастил, металочерепиця, труби асбестоцементні
Кільця бетонні, кришки та днища до них, люки каналізаційні
Гіпсокартон, профілі, комплектуючі
Пінопласт, мінеральна вата, стеродур, ОСБ, ДВП, ДСП
Сітки: рябиця, зварна, шпакатурна, фасадна
Будівельні суміші, штукатурки, короїди, фарби
Панелі перекриття, ФБС, перетинки
Плитка тротуарна, бордюри, кришки забору
Сайдинг, софит, водостічні системи
Труби поліпропіленові та комплектуючі, батареї
Електротовари, провoda, інструмент
м.Бориспіль, вул. Дзержинського 166А (Бежівка) біля окружної

050 722 12 29 063 030 65 97 097 322 22 54
Доставка, розвантаження

ВИКАЧУВАННЯ ЯМ

Від 1 до 10 куб.м

050 702-00-06
098 515-59-89

Вадим

ВИКАЧУВАННЯ
ВИГРІБНИХ ЯМ

Від 1 до 10 куб.м

096-17-12-007
093-047-28-16

Анатолій

Підприємство в с. Любарці www.uvc.com.ua запрошує на роботу механіка, сервісного інженера, менеджера з продажу (з досвідом роботи із с/г технікою). Офіційне працевлаштування та соціальні гарантії, мобільний зв'язок, спецодяг, є розвозка з Переяслава, Броварів, Києва. Тел.: 0 50 3527380.

РОБОТА в м. Бориспіль: хімік-аналітик, експедитор, вантажники, засипальники сировини, укладальник-пакувальник, з/п висока, стабільна, повертаємо кошти за проїзд. Тел.: 0 67 5221290.

Київ

На грибне підприємствово в Київській обл. (Фастівський та Обухівський р-н) потрібні вантажники-різноробочі, з/п 17000-20000грн (від виробітку), збірники грибів з/п 13000-20000грн (від виробітку). Гуртожиток, харчування. Тел.: 0 96 3515966 (телефонувати з 8.00-18.00)

ПРОДАМ

ПОБУТОВА ТЕХНІКА
Бориспіль

Телевізор «LG» старого зразку, 500 грн. Тел.: 0 96 1959617.

КУПЛЮ

Бориспіль

Куплю КОЗИ, БАРАНИ. Тел.: 0 68 2448503.

ПОСЛУГИ

Бориспіль

А якщо вам потрібно пофарбувати натуральну шкіру, то будь ласка: куртка чорна — 200 грн, коричнева — 250 грн, бордова — 300 грн; пальто (плащ) чорне — 250 грн, коричневе — 300 грн, бордове — 400 грн. Тел.: 0 95 1492131.

Бригада будівельників виконує абсолютно всі види ремонтних робіт: від нуля — під ключ; бетонно-монтажні, кладочні, оздоблювальні, покрівельні та ін. види. Тел.: 0 67 5056064, 0 68 1269208.

Вантажні перевезення. Щебінь, відсів, бетон, пісок, ґрунт, гній. Вивезення будсміття. Ліц. АВ №476495 МТЗУ від 16.06.2009 р. Тел.: 0 96 8766667, 0 97 1276605.

Викачування від 1 до 7 куб.м, без вихідних. Тел.: 0 93 7564969, 0 97 5505353, 0 66 4553391.

Масаж, відновлення після інсульту. Диплом ЖТ №903606 від 29.02.1984 р., виданий Київським медичним училищем №2. Тел.: 0 63 7550895.

Послуги самоскида. Доставка: пісок, щебінь, відсів, чорнозем. Тел.: 0 96 7662204.

РІЗНЕ

Бориспіль

Втрачений атестат про повну загальну середню освіту, виданий на Бойка Віталія Івановича Бориспільською середньою школою №5 1 червня 1996 р., вважати недійсним.

Втрачений диплом про вищу освіту, серія КВ №47361956, виданий на ім'я Тимошенко Ірини Олексіївни Національним медичним університетом ім. О.О.Богомольця 26 червня 2014 року, вважати недійсним.

ВІДКРИЛИ ВЛАСНУ СПРАВУ —
газета «ВІСТІ» ваш НАДІЙНИЙ ПОМІЧНИК!

ІМІДЖЕВА РЕКЛАМА
ваших послуг та товарів на сторінках нашої газети — гарантія для розвитку вашого бізнесу.

067-238-88-58-viber
067-353-62-96

reklama.borvisti@gmail.com

Якість перевірена роками
Швидка доставка питної води без вихідних в день замовлення

Жува Вода

(04595) 5-20-24
+38(096)720-73-73
+38(095)311-32-78
+38(073)159-50-04

ЧИТАЙТЕ «ВІСТІ» В ІНТЕРНЕТІ, ЗАЛИШАЙТЕ СВОЇ КОМЕНТАРІ, ПРОПОЗИЦІЇ, БЕРІТЬ УЧАСТЬ В ОБГОВОРЕННІ МАТЕРІАЛІВ.

WWW.I-VISTI.COM

ВІСТІ інформація.реклама

ПЕРЕДПЛАЧУЙТЕ

Передплатити «Вісті.Інформація.Реклама» можна у будь-якому поштовому відділенні

ВІСТІ
Інформація.Реклама

Щотижнева газета
«Вісті.Інформація.Реклама»
© ТОВ «Будінвесттехноіндустрія ХХІ століття»

Головний редактор: Тетяна Цілик.
Газета розповсюджується: Київ, Бориспіль, Баришівка, Березань, Бровари, Згурівка, Переяслав, Яготин.

Адреса редакції: 08301, м. Бориспіль, вул. Київський Шлях, 69а.
Юридична адреса: 08304, м. Бориспіль, вул. Привокзальна, 76а.
Тел. редакції: (067) 353-61-17.
Рекламний відділ: тел.: (067) 238-88-58.
E-mail: borvisti@gmail.com, reklama.borvisti@gmail.com.
Веб-сторінка: www.i-visti.com
Передплатний індекс для фізичних осіб — 22350, юридичних — 41394
Свідоцтво про державну реєстрацію КВ №22018-11918ПР.

Відповідальність за зміст, достовірність фактів, цитат, власних назв та інших відомостей несуть автори публікацій. Матеріали під рубриками «Позиція», «Компанія» друкуються на правах реклами. Відповідальність за зміст рекламних матеріалів несе рекламодавець. Редакція не завжди поділяє думку авторів публікацій. Редакція залишає за собою право редагувати матеріали. Копіювання чи передрук наших публікацій суворо забороняється без письмової згоди редакції.
Засновник: ТОВ «Будінвесттехноіндустрія ХХІ століття».
Видавець: ТОВ «Редакція газети «Вісті.Інформація.Реклама», м. Бориспіль, вул. Київський Шлях, 69а.
Друк: ТОВ «Мега-Поліграф», м. Київ, вул. Марка Вовчка, 12/14.
Наклад: 10200 прим., зам. №200325-11.



Від щирого серця вітаємо з ювілеєм

Бабича Володимира Денисовича!

Щоб спокій і мир панували в родині,
Щоб щастя всміхалось при кожній годині!
Нехай обминають Вас болі й тривоги,
Хай стелиться довга життєва дорога,
Хай легко працюється, гарно живеться,
Все вміється, множиться і удається!

Здоров'я міцного, щастя без краю
Усього найкращого ми Вам бажаєм!
Усім колективом ми Вас вітаєм,
Щастя, здоров'я й удачі бажаєм,
Хай радість приносить Вам кожна година,
Від горя боронить молитва свята,
Щасливою буде життєва стежина
Для Вас і родини на довгі літа!

З повагою колектив Бориспільського професійного ліцею

9 лютого



МАГАЗИН ВЗУТТЯ

Великий асортимент жіночого та чоловічого взуття на всі сезони

**ЛОЯЛЬНІ ЦІНИ
СЕЗОННІ ЗНИЖКИ**

Є великі розміри:
жіноче — до 44 розміру
чоловіче — до 49 розміру

Адреса: Нижній вал, 5; Київський Шлях, 47

Тел.: (097) 565-35-31




ЗДАЮТЬСЯ В ОРЕНДУ

БІЛБОРДИ

(067) 238-88-58, (067) 353-62-96



Запрошуємо на роботу

ФОРМУВАЛЬНИКІВ ЗАЛІЗОБЕТОННИХ ВИРОБІВ

з/п 15 000 грн

Тел.: (067) 434-49-79, Олена



Бетон та розчини

Плити перекриття

Перетинки

Палі, колони, ригелі, прогони

Блоки фундаментні

Блок стіновий

Залізобетонні вироби, що виготовляються за індивідуальними кресленнями замовника

БКБМ
Бориспільський комбінат
будівельних матеріалів
м. Бориспіль, вул. Запорізька, 16
(067) 622-32-22
www.bkbm.ua

Якість — це коли повертається не продукція, а замовник!



АСТРОЛОГІЧНИЙ ПРОГНОЗ НА 14-20 ЛЮТОГО



ОВЕН. Тиждень досить не-стабільний і напружений, але не забувайте про свою інтуїцію, вона допоможе вам уникнути обману. Ваші проекти можуть виявитися незатребуваними, але це не привід для розпачу.



ТЕЛЕЦЬ. Вам потрібна мудрість і терпіння. Можливо, вам захочеться перетворитися в невидимку, щоб не привертати до себе уваги. Вихідні занурять вас із головою у вирішення особистих проблем.



БЛИЗНЮКИ. Настає час приємних і радісних подій. Ваше життя зараз змінюється на краще, ви відкинете сумніви й сміливо підете вперед — до своєї мети.



РАК. У вас з'явиться реальний шанс здійснити свої задуми, єдиним ворогом, який загрожуватиме перешкодити, буде ваша власна метушливість. Майже усе ви зможете реалізувати, якщо будете діяти послідовно й логічно.



ЛЕВ. Не перевантажуйте себе роботою. Не беріть на себе чужі завдання і проекти. Постарайтеся управляти своїм емоційним станом, щоб він не став руйнівним для навколишніх.



ДІВА. Вам необхідно зупинитися й задуматися, чи правильний вибір ви зробили. У професійних справах імовірно різкі зміни, однак це не особливо вплине на результат.



ТЕРЕЗИ. Не варто поспішати з вирішенням проблем. Деякі з них можуть зникнути й самі, нема чого даремно напружуватися. Чудовий момент для того, щоб побалакати відверто зі своїм обранцем.



СКОРПІОН. Ви зможете з легкістю подолати практично всі труднощі, що виникають на вашому шляху. Якщо гори не звернете, то хоча б зрушіть з місця. Зараз або ніколи.



СТРІЛЕЦЬ. Постарайтеся в будь-якій обстановці зберігати спокій. Відносини з надійними партнерами покращаться і обернуться помітними зрушеннями в діловому і особистому житті.



КОЗЕРІГ. Ви важлива частина мозаїки. Ваша участь у подіях цього тижня може здатися незначною, але насправді буде визначальною. Від вас будуть потрібні відповідальність і здатність тримати ситуацію під контролем.



ВОДОЛІЙ. Життя повне несподіванок. Вас будуть оточувати або таємниці, або плітки. На них не варто звертати уваги. Просто робіть свою справу.



РИБИ. Займайтеся тільки необхідними справами, а все інше постарайтеся відкласти на майбутнє. Якщо ж від якихось невідкладних справ все-таки не позбутися, постарайтеся вирішити їх у першу чергу.